
Rok XVłt«

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  U Z I E M  URZĘDOWEGO f lin iS T E R IT U n  SPRnW IEDUUOŚCI.

W A R S Z A W A  N° 90. U listopada 1933 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien­
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we­
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin­
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy­
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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Licytacje.

K om ornik sądu  grodzkiego w  P ińsku  I rew iru , F ran c iszek  G rzech- 
nik, z siedzibą w  P ińsku  p rzy  ulicy B ernardyńsk iej pod Nr. 5 obw ie­
szcza, że na  zaspokojenie roszczenia Eugenjusza Jędrychow skiego 
w sum ie 13.478 zł. 25 gr. z % %- i kosztam i i Skarbu Państw a 
w  sum ie 558 zł. 41 gr. w  dniu 23 stycznia 1934 roku, od godziny 10 zra- 
na, w  sali posiedzeń  Nr, 2 sądu  okręgow ego w  P ińsku  (ul. K arolińska) 
odbędzie się sp rzedaż p rzez  licytację pub liczną n ieruchom ości miej­
skiej należące j do Olgi Tom aszew skiej, położonej w  m. S tolin ie przy 
zbiegu ulic P iłsudskiego i A lei Lipowej pod  Nr. daw niej 6, obecnie 15, 
sk ładającej się z p lacu  pow ierzchni 3.620 m tr. kw., na k tó ry m  rosną 
drzew a ow ocow e w  ilości 42 siztuk oraz is tn ie ją  następu jące  zabudow a­
nia: dom drew niany, p a rte ro w y , k ry ty  gontem  o 6 pokojach, jednej 
sali, kuchni, k o ry ta rzu , ganku i w eran d y  oraz p iw nicy pod  domem, 
chlew  drew niany, p iw nica drew niana, s tudn ia  i  ustęp . Dom posiada 
u rządzoną instalację e lek tryczną .

N ieruchom ość pow yższa: a) ma u rządzoną księgę h ipoteczną w wy­
dziale h ipo tecznym  sądu okr. w  P ińsku, oznaczoną Nr. 3371, b) obcią­
żona jest sum ą 13.478 zł. 25 gr. z % %  i kosztam i na rzecz Eugenjusza 
Jędrychow sk iego  i sum ą 6.000 zł. kaucji na  rzecz  A bram a N iszta, do 
k tó ry ch  to  sum  odnoszą się rygory  w  dziale III w ykazu  hipotecznego 
pom ienionę, c) w e w spólnem  z kim  innym  posiadaniu  nie jest, d) za­
lega w  p łacen iu  p o d a tk ó w  w  łącznej sum ie 728 zł. 56 gr. i e) ulega 
sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie  i gran icach  podług opisu kom ornika 
sądow ego II rew iru  w  Stolinie z dnia 31 stycznia 1933 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 15.000 złotych. 
Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji w inni są złożyć w adjum  w kwocie 
1.500 zł.

A k ta  i dokum enty , do tyczące sprzedaży, m ogą być przeglądane 
w  kancelarjii ■wydziału cyw ilnego sądu okr. w  P ińsku  w  godzinach 
urzędow ych. Nr. Km. 1637/33. 13140

K om ornik sądu grodzkiego w G rodnie rew . III, B ronisław  Knap, 
zam. w G rodnie p rzy  ul. O rzeszkow ej Nr, 35 obw ieszcza, że na zaspo­
kojenie należności E ljasza Skrobow skiego, w dniu 3 lutego 1934 roku, 
od godz. 10 rano  w  sali posiedzeń  sądu  okręgow ego w G rodnie (wydz. 
cyw.), sp rzedaw ana będzie z publicznej pow tórnej licytacji n ierucho­
mość w iejska —  osada m łyńska, po łożona w e w si Szejki gm. m iędzy­
rzeckiej, pow . w ołkow yskiego, woj. b iałostockiego , n a leżąca  do Marji 
R udzie jews kie j.

S p rzedaw ana n ieruchom ość sk łada się: a) z 3-ch dzia łek  o po­
w ierzchni około 8.310 m tr. kw., b) z budynków : 1) dom u drew nianego, 
2) m łyna wodnego, drew nianego z u rządzeniem  w ew nętrznem  do ra- 
zów ki, p y tla  i  k rup  i 3) chlew a drew nianego; m a u rządzoną księgę 
h ipo teczną Nr. 3834 w wydz. hip. sądu okręgow ego w  G rodnie, sp rze­
d aw ana będzie w  całości, obciążona jest długam i h ipo tecznem i na rzecz 
E ljasza S krobow skiego w  sum ie 2.608 zł. 70 gr., k tó re  są przedm iotem
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niniejszej egzekucji, i  na rzecz Kuszela Szalkowicza w kwocie 20.000 zł., 
nadto zaległemi podatkam i komunalnemi i państwowemii w  ogólnej su­
mie 448 zł. 58 gr. z % %.

Licytacja rozpocznie się od sumy 5.000 złotych, licytanci obow ią­
zani złożyć wadjum po 500 zł,

W myśl art. 1182 U. P. C. sprzedawana nieruchomość może być 
nabyta za 2/3 oszacowania.

A kta  i dokum enty dotyczące sprzedawanej nieruchomości mogą 
być przeglądane w wydz, cyw. sądu okręgowego w Grodnie. 13141

Komornik sądu grodzkiego w Grodnie rew. III, Bronisław Knap, 
zam. w  Grodnie przy ul. Botanicznej Nr. 4 obwieszcza, że na zaspoko­
jenie należności Łukasza Łaptanowicza, w dniu 3 lutego 1934 roku, od 
godz. 10 rano w sali posiedzeń sądu okręgowego w Grodnie, sprzeda­
wana będzie z powtórnej publicznej licytacji niehipotekow ana n ieru ­
chomość wiejska, położona we wsi Koladycze, gm. rudnickiej, p-ow. pru- 
żańskiego, woj. poleskiego, należąca do Paw ła Łaptanowicza.

Sprzedaw ana nieruchomość składa się z około 554 ha ziemi róż­
nego rodzaju w 22 kaw ałkach; obciążona jest zaległemi podatkam i 
w kwocie 27 zł. 54 gr., nie pozostaje pod zastawem , wydzierżawiona 
jest A leksandrze Kulgawczukowej na okres 36 lat, t. j. do 1967 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy 2.500 złotych, licytanci obowią­
zani złożyć wadjum po 250 zł.

W myśl art. 1182 U. P. C. sprzedaw ana nieruchomość może być 
nabyta za 2/3 oszacowania.

A kta  i dokum enty dotyczące sprzedawanej nieruchomości mogą 
być przeglądane w  wydz, cyw. sądu okręgowego w Grodnie. 13142

Komornik sądu grodzkiego w Dąbrowie - Górniczej, I-go rew iru 
Stefan Alchimowicz, mający swą kancelarję w Dąbrowie - Górniczej, 
przy ul. Narutow ićza 23, na -zasadzie prz,ep. art. 1141 U. P. C. obwie­
szcza, że osada włościańska, Nr. tab, likwidacyjnej 4 w  Gołonogu, gmi­
ny olkusko - siewierskiej, pow. będzińskiego, woj. kieleckiego położo­
na, w jednej połowie własność Marjianny z Cesarzów Szczepkowej, 
żony M arcelego, a w  drugiej spadkobierców po Tomaszu Szczepce 
w drodze działu zostanie sprzedana z publicznej licytacji.

Wyżej wymieniona osada zostanie sprzedana w całości za sumę 
wywoławczą 22.950 zł. prócz domu murowanego czynszowego stano­
wiącego własność M arcelego i M arjanny małż. Szczepka.

Licytacja odbędzie się w sali sądu okręgowego w Sosnowcu, dnia 
16 lutego 1934 r. o godzinie 10 rano-.

Osoby zam ierzające wziąć udział w  licytacji winne złożyć p ro ­
wadzącemu, sprzedaż kom ornikowi wadjum w sumie 1/10 części sumy 
szacunkowej, oraz dowody posiadania obywatelstwa polskiego i dowo­
dy praw a nabywania gruntów włościańskich.

Opis szacunku i  -akta można przeglądać w  kancelarji urzędujące­
go kom ornika do dnia 30 stycznia 1934 r., a po tym terminie w  wy­
dziale cywilnym sądu okręgowego w Sosnowcu. 13143
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K om ronik  sądu grodzkiego w R adom iu, 3 rew iru , Edm und Szczer- 
biński, m ający sw ą k an celarię  w  dom u Nr. 5 p rzy  ul. P iłsudskiego 
w  Radom iu, na m ocy a rt. 1141 i  1146 U. P. C. obw ieszcza, że w dniu 
15 lutego 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu  okręgowego 
w  Radom iu, odbędzie się publiczna licy tacja  nieruchom ości, położonej 
we w si i gminie Sarnów , pow. kozienickiego, w  woj. k ieleck iem , nale­
żącej do W ład y sław a i  A nieli małż. G aździńskich, sk ładającej się  z dóbr 
ziem skich „Z ak łady  P rzem ysłow e w  S arnow ie" o pow ierzchn i 161 mgr. 
23 pr. i następu jących  budynków : 1) m urow anej fab ry k i m ączki k a r to ­
flanej (krochmalni);, p iętrow ej, z k om pletnem  w ew n ętrzn em  u rządze­
niem, 2) m urow anego m łyna piętrow ego, parow ego, niewykończonego, 
p od  nazw ą „R yszardów ", z jednym  razow cem , m aszyną do drobnej 
kaszki z transm isją, z ko łam i pasow em i i pasam i z szerści w ielbłą­
dziej, 3) m urow anego m agazynu parterow ego z m ieszkaniem  d la mły­
narza, m echanika i stróża, 4) m urow anej przybudów ki parterow ej, 
5) parow ej cegielni z piecem  hoffmanowskim  o 16 kom orach, pod na­
zw ą „A nielin" z urządzeniem  szczegółowo wym ienionem  w opisie 
z dn, 28 m arca —  25 kw ietn ia  1931 r., 6) dwóch kotłow ni murowanych 
i 7) cz te rech  szop drew nianych.

N ieruchom ość ta  znajduje się w  posiadan iu  W ładysław a i Anieli 
małż. G aździńskich, w  zastaw ie  lub dzierżaw ie nie jest, m a założoną 
księgę hipot. w  w ydziale hipot. sądu okręgow ego w  Radom iu, pod 
nazw ą „Z ak łady  P rzem ysłow e w  S arnow ie", jest obciążona ścieśnie- 
niami, c iężaram i i służebnościam i w dziale III w ykazu  hipot. i  p o d a tk a­
mi oraz długam i na sum ę 376.288 zł. 63 gr. i w ystaw iona w  całości na 
licy tację na pokryc ie  należności B anku  G ospodarstw a Krajowego 
w  W arszaw ie  w  kw ocie 80.264 zł. z %% i kosztam i.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 110.000 zł wzwyż 
i od licy tan ta  będzie w ym agana kauc ja  11.000 zł.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzeg lądane w  urzędow ych 
godzinach w  kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sąd u  okręgow ego w R a­
domiu. S p raw a Km. 512/33. 13144

Kom ornik sądu grodzkiego w Koninie, Józef B raw ata, zamieszkały 
w  m ieście K oninie p rzy  ulicy S łupeckiej Nr. 3, n a  zasadzie a rt. 676 
i 679 K. P. C. obwieszcza, że n a  zaspokojenie należności Ignacego Du­
szyńskiego w  sum ie 17.694 zł. długu, % i  koszta , K lem ensa K róla w  su­
m ie 500 zł. długu, % i  ko sz ta  i D om inika B ie rn a ta  w  sum ie 800 zł. dłu­
gu, % i koszta, w  dn iu  13 stycznia 1934 ro k u  o godzinie 9-ej rano  w sali 
posiedzeń  sądu grodzkiego w  K oninie w  1-ym term in ie odbędzie się 
sp rzedaż z publicznej licytacji n ieruchom ości należącej do M aksym ilia­
na  i H eleny małż. M ajew skich, położonej w  m ieście Tuliszkow ie, po­
w ia tu  konińskiego, w ojew ództw ie łódzkim , m ająca u rządzoną księgę 
h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w  Koninie, 
oznaczona Nr. hip. 811, sk ładająca  się: 1) z m łyna m otorow ego dwu 
piętrow ego z cegły, 2) m otorowni pobudow anej z cegły, 3) p lacu  pod 
zabudowanianiim  i podw órza o p rzes trzen i 558 m tr. kw. i 4) 2 mgr. zie­
mi ornej w  m iejscow ości: „Pólko". W  m otorow ni i m łynie znajduje się 
jak  następu je : m o to r gazow y firm y „K orting" o sile 25 H. P. w  dobrym  
stan ie , 1 gen era to r, 1 sk ru b er, 1 oczyszczak, 1 zb iorn ik  do wody, dy-
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namo maszyna, 5) pasy z 4-rna szajbami, deska rozdzielcza z woltomie­
rzem; w młynie: m aszyna tartków a do czyszczenia zboża, 1 transm isja 
skuplowana z 10-mia szajbami żelaznemi i  1 pas skórzany pociągowy, 
1 pas skórzany zapędowy, 4-ry pasy skórzane od walcy, 1 pas skó­
rzany do maszyny od czyszczenia zboża, 1 pas do śrutownika, 1 para 
gniotwalcy 250 X 300, 1 para stół-walcy 800 X 300 pojedynczy, 1 stół- 
walcy 700 X 350 pojedyńczy, 1 stół-walcy 500 X 210 pojedynczy, 1 śru- 
towiiik z kamieniami francuzami o długości 95 cmt., zbiornik do mąki 
z desek, 1 cylinderek do odsiewania ziarna, 1 ślimacznica do mąki, 
1 cylinder do odsiewania ziarna, 4 cylindry z gazami używanemi do 
odsiewania mąki, z których 1 nieczynny, 1 cylinderek ze śrutownikiem, 
1 zbiornik do m ąki z cylinderkiem, górna transm isja zapędow a z głów­
ną szajbą zapędową z drzewa oraz z 14-ma szajbami drewnianemi 
różnych rozm iarów na transmisji, 24 sztuki pasów mieszanych, 6 ele­
watorów z pasam i parcianem i.

Wyżej opisana nieruchomość w zastaw ie lub w dzierżawie się nie 
znajduje i podlega w całości do sprzedaży z publicznej licytacji według 
opisu dokonanego w dniu 9 września 1933 r. przez czyniącego kom or­
nika i do sprzedaży oszacowana na sumę 16.000 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy 12.000 zł. Osoby zamierzające 
wziąć udział w licytacji obowiązane są złożyć wadjum w jednej dzie­
siątej części sumy oszacowania, t. ji. w  kwocie 1.600 zł., lub też w pa­
pierach wartościowych, bądź w książeczkach wkładkowych instytucji, 
których wolno um ieszczać fundusze małoletnich; złożone papiery w ar­
tościowe będą przyjęte w w artości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachow ane w arunki licytacyjne o ile dodat- 
kowem obwieszczeniem publicznem, nie będą podane do wiadomości 
warunki odmienne, praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do li­
cytacji, i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, je­
żeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wnio­
sły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji 
i że uzyskały postanow ienia właściwego sądu nakazujące zawieszenie 
egzekucji.

Nieruchomość wystawioną na sprzedaż z publicznej licytacji wol­
no oglądać na 2 tygodnie przed licytacją w dni powszednie od godz. 
8 do 18-ej, a k ta  zaś postępow ania egzekucyjnego, można przeglądać 
w sądzie grodzkim w Koninie. Rep. Egzek. Km. Nr. 332 — 355/33.

13145

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru XV, Zygmunt 
Barylski, zam ieszkały w  W arszawie, przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem 
ogłasza, że, na żądanie adw. Stefana Wójcickiego, pełn. Banku Gospo­
darstwa Krajowego, poszukującego na zasadzie ty tułu wykonawczego 
sądu okręgowego w W arszawie, wydział I cywilny, z dnia 22 paździer­
nika 1932 r. Nr. I. C. 972/32 sumy zł. 11.593 gr. 26 w złocie z % % i ko­
sztami, dnia 12 lutego 1934 r. od godziny 10-ej rano, w gmachu sądu 
okręgowego w W arszawie, Płac Krasińskich 12, sala 12, odbywać się 
będzie publiczna licvtacja na sprzedaż nieruchomości ziemskie; pod
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nazw ą „D obra Ziem skie R zeczków “, położonej w  ob ręb ie  gminy 
G rzym kow ice, pow . sk ierniew ickiego, należącej do W alerego  K ozłow ­
skiego, o ogólnej pow ierzchn i ziem i 471 mgr. 299 p r. Z ogólnej pow ierz­
chni opisyw anej n ieruchom ości p rzy p ad a  n a : a) ziem ię orną, o glebie 
ży tn io -karto flanej 373 mrg, 208 pr,, b) łą k i (w tem  to rfow isk  około 
12 mrg., łąk, zarosłych  olszyną i k rzew am i około 15 mrg,, re sz ta  około 
55 m rg. —  łą k i użyteczne) 82 mrg. 150 p r., c) n ieu ży tk i (ziemi pod  bu­
dynkam i około 3 mrg., re sz ta  drogi i rowy) 10 mrg. 41 p r„  d) wody 
(dwa staw y  rybne) 1 mrg. 265 p r. i e) ogród i  sad  3 mrg. 235 pr.

Na opisanej n ieruchom ości są  następu jące  budynk i i urządzenia 
gospodarcze: a) dw ór p ię tro w y  z cegły, k ry ty  dachów ką, o jednych 
drzw iach  w ejściow ych i 5 drzw iach w ew nętrznych , o 21 ok n ach  i 9 ubi­
kacjach; b) dom  m ieszkalny, z cegły ,k ry ty  papą, o 4-ch ubikacjach; 
c) w ieża  z cegły, k ry ta  b lachą, ze  schodam i w ew nątrz , długości 4.6 mtr., 
szerokości 3.3 m tr. i  w ysokości 9.5 m tr.; d) s tajn ia  z p rzybudow aną w o­
zow nią, m urow ane, k ry te  dachów ką; e) chlew y z p ustaków , k ry te  p a ­
pą; f) szopa z desek, k ry ta  gontem ; g) obora  kam ienna, k ry ta  słomą; 
h) s todo ła  z bali, k ry ta  p ap ą ; i) dom  dla służby, m urow any, z cegły, 
k ry ty  dachów ką; j) kuchnia tz pustaków , k ry ta  p ap ą ; k) obora  m uro­
w ana z cegły, k ry ta  gontem ; 1) kom órk i z desek, k ry te  gontem ; ł) stu­
dnia z żóraw iem . W szystk ie  te  budynk i w  w iek u  o d  6 —  10 la t  ubez­
pieczone są  w  Pow szechnym  Z akładzie U bezpieczeń  W zajem nych 
w W arszaw ie  n a  ogólną sum ę zł. 76.580. Do nieruchom ości opisanej 
należy  rów nież żyw y i  m artw y  inw en tarz , oceniony na ogólną sumę 
zł. 47.370, szczegółow o w ym ieniony w  opisie kom orn ika  w  S k iern ie­
w icach, W ładysław a Jopk iew icza  z dnia 21 lipca 1933 r.

P ow yższa n ieruchom ość m a u rządzoną księgę h ipo teczną w  w y­
dziale h ipo tecznym  ziem skim  sądu okręgow ego w  W arszaw ie  p od  na­
zw ą „D obra Ziem skie Rzeczków". Z ogólnej pow ierzchni dóbr n iniej­
szych W ale ry  K ozłow ski sp rzed ał w  drodze parce lac ji następujące, 
opisane niżej działki, a m ianow icie: 1) Ludw ikow i i Lidji m ałż. Kempe 
działkę ziem i o pow ierzchni około 36.5 mrg., w  tem  łąk  około 4 mrg.; 
2) K a ta rzy n ie  W ie te sk a  działkę ziem i o pow ierzchni około  10 mrg., 
w  tem  łą k  około 1 mrg.; 3) W aw rzyńcow i i  Stefanj.i m ałż. P iek arek  
działkę ziem i o pow ierzchni około 9 mrg.; 4) M ichałow i i Zofji małż. 
Lukasiew icz działkę ziem i o pow ierzchn i około 17.5 mrg.; 5) Paw łow i 
i Jadw idze małż. G o ło ta  działkę ziem i o pow ierzchn i około  18 mrg. 
250 pr., w  tem  około 3 mrg. łąk ; 6) Jan o w i R udzińskiem u działkę o po­
w ierzchni około 22.5 mrg.; 7) P io tro w i i K a ta rzy n ie  małż. W ojn ick im  
działkę ziem i o pow ierzchn i 6 mrg., w  tem  2 mrg. łąk i; 8) A ntoniem u 
C habrackiem u działkę ziemi o pow ierzchni około 1,5 łąk ; 9) Jakóbowi 
i Jan in ie  małż,. A dam skim  działkę ziem i o pow ierzchn i około 10 mrg., 
w  tem  około 2 mrg. łąk ; 10) W arzyńcow i i Zofji m ałż. Ja k u b ia k  dział­
kę ziem i około 10 mrg., w tem  łą k  około 2 mrg. Na dzia łkach  tych  są 
zabudow ania, żyw y i  m artw y  inwentarz:, szczegółow o w ym ienione 
w pow yższym  opisie; w opisie tym  w skazany jest również szacunek 
budynków  P aństw ow ego Z akładu  U bezpieczeń W zajem nych.

P ozosta ła  część dóbr, po w yłączeniu  z n ich dzia łek  wyżej w y­
m ienionych na parcelac ję  —  po tem  w yłączeniu  o p rzes trzen i 330 mrg.
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ze wszystkiemi budynkam i na tych dobrach, oddana została w dzierża­
wę Jadw idze M ichalinie Schrederowej na lat 10, licząc od dnia 1 stycz­
nia 1931 r. do dnia 31 grudnia 1939 r,. włącznie.

Ścieśnienia praw a własności, ciężary w ieczyste i służebności oraz 
zlewki są szczegółowo wskazane w dziale III wykazu hipotecznego, od­
pis którego dołączony jest do sprawy.

Powyższa nieruchomość obciążona jest hipotecznem i długami 
i ostrzeżeniami na ogólną sumę 6.000 dolarów U. S. A. i  258.489 zł. 48 gr. 
z % % oraz sum ą 15.086 zł. 37 gr. tytułem  zaległych podatków  skarbo­
wych ,i komunalnych wykazanych na dzień 21 lipca 1933 r.; podlega 
sprzedaży według powoływanego opisu kom ornika Jopkiew icza z dnia 
21 lipca 1933 r.

Czyni się wzmiankę, że suma 6.000 dolarów i 30.000 zł. z długów 
hipotecznych nie obciąża rozparcelowanych działek.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 169.254 gr. 21 przy 
wadjum zł. 16.925 gr. 42,

Opis nieruchomości i dokum enty dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział XI cy­
wilny. Nr. XI. 2. Co 534/33. Nr. Km. 3066/33. 13146 P. A. T.

Komornik sądu grodzkiego w W olbromiu, A leksander Szukuć, 
w W olbromiu zamieszkały, obwieszcza, że na pokrycie należności 
Franciszka Piątego w kwocie 400 zł. z % % i kosztam i i innych kwot, 
dla różnych wierzycieli, w dniu 13 lutego 1934 r. o godz. 10 rano w So­
snowcu, w  sali sądu okręgowego odbędzie się w  drugim term inie sprze­
daż przez publiczną licytację nieruchomości W incentego Gumułki i W ła­
dysława Czapli w Łanach-M ałych, gm. Żarnowiec, pow. olkuskiego po­
łożonej, składającej się z osady włościańskiej zapisanej w tab. nad. 
pod Nr. 31 obszaru 22 mrg. 156 pr. w  2-ch kaw ałkach, wraz z domem 
drewnianym, szopą drewnianą, chlewem z 2-ma szopami i stodołą dre- 
wnianemi, wszystko pod strzechą, szczegółowo wymienionej w opisie 
komornika z dnia 6 sierpnia 1932 r.

Ja k  wynika z ak tu  notarjalnego z daty Pilica 1917 r. Nr. R. 295 
W incenty Gumułka posiada drogą nabycia od M arjanny Pasierb z a ­
chodnią połowę wymienionej osady w raz z budynkami od strony za­
chodniej, właścicielem  zaś wschodniej połowy w raz z budynkami od 
strony wschodniej jest W ładysław  Czapla, na mocy ak tu  kupna od 
Wiktorjii Pustułka z daty Miechów 7 maja 1928 r. Nr. R. 1540.

Nieruchomość w dzierżawie, ani w zastawie nie jest, ma urządzo­
ną hipotekę w  wydziale hipotecznym w Olkuszu pod Nr, 2, obciążona 
jest długami i ostrzeżeniam i w kwocie 1.908 rb. 84 kop. i 7.200 zł. z %% 
i kosztami zalega w podatkach w kwocie 527 zł. 52 gr., a budowle ubez­
pieczone są na 1.660 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 23.500 zł. i reflek- 
tanci winni złożyć wadjum w wysokości 10% tej sumy, lecz zgodnie 
z art. 1182 U. P. C. może być sprzedana poniżej oszacowania.
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W arunki licytacyjne i dokum enty przejrzeć można u komornika 
w W olbromiu, ,a na dwa tygodnie przed licytacją w  kancelarji wydzia­
łu cywilnego sądu okręgowego w Sosnowcu. 13219

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach II rewiru, zamieszkały 
w Kielcach przy  ulicy Słowackiego 25, niniejszem na zasadzie art. 1146 
U. P. C. obwieszcza, że w  dniu 14 lutego 1934 roku o godzinie 10 rano 
w gmachu sądu okręgowego w Kielcach, będzie się odbywać publicz­
na Licytacja na sprzedaż nieruchomości należącej do M odesta Grzybow­
skiego na pokrycie długu w sumie 20.000 zł. z % % i  kosztam i na rzecz 
Banku Polskiego Oddział w Kielcach z mocy ty tu łu  wykonawczego 
sądu okręgowego w Kielcach z dnia 9 lutego 1932 r. Nr. C. 1608/31 r.

Nieruchomość należąca do M odesta Grzybowskiego, położona we 
wsi Skroniów, gminy Prząsław, pow. jędrzejowskiego, woj. kieleckiego, 
obok dworca kolejowego m. Jędrzejow a oznaczona Nr. hip. 5, przeszła 
na własność dłużnika na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Skal­
skim w  Kielcach 12 października 1927 r. Nr. rep. 1234 i składa się: 
1) a) z reszty  osady włościańskiej zapisanej w tabeli nadawczej wsi 
Skroniów pod Nr. 67, obszaru 1961/10 pr., b) z osady obszaru 3 mrg. 
150 pr., zapisanej w  tabeli nadawczej tejże wsi pod Nr. 68 i c) z reszty 
dwóch osad zapisanych w tabeli nadawczej wsi Skroniów pod Nr. 4 
i 65, obszaru 4 morgi 221/4 pręta, obecnie stanowiące jedną całość 
w granicach: od wschodu z torem  kolejowym, zachodu polami Króla 
i Stawściakowej, południa spadkobierców  Chabiora i od północy 
z działką gruntu dłużnika Grzybowskiego. II) zabudowań: a) domu 
mieszkalnego, drewnianego, oszalowanego, krytego papą o 4 ubikacjach, 
przedpokoju, ganku oszklonego i sionki krytej papą z desek, b) oficyny 
drewnianej krytej papą o 3-ch ubikacjach, 2 sieniach i 2 komorach, 
c) stodoły z desek, krytej 3/4 i e ternitem  1/4, z przyłączonym  do niej 
ustępem , szopą o 1 ścianie, d) chlewika - kurn ika drewniano-murowa- 
nego z cegły cementowej, krytego papą, e) chlewów drewnianych, kry­
tych dachówką cementową, f) betoniark i z pustaków , krytej dachówką 
cementową, g) magazynu murowanego z cegły, krytego eternitem, 
h) starych parkanów  około zabudowań, i) 2 szop bez ścian, krytych pa­
pą i  starą  dachówką, j) szopy na narzędzia z desek krytej dachówką 
cem entową o 1 ścianie, k) rozlewni murowanej z cegły, krytej eterni­
tem i 1) szopy na beczki o jednej ścianie z desek, krytej papą.

Opisana nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną w zasta­
wie an i dzierżawie nie znajduje się, lecz jest w posiadaniu Stefana Grzy­
bowskiego i obciążona jest stosownie do działu IV wykazu hipoteczne­
go długami: pod Nr. 5 na rzecz Banku Polskiego Oddział w  Kielcach 
sumą 52.800 zł. z 8 % od 1 października 1927 r., pod Nr. 7 tytułem  kaucji 
na pewność zapłaty  odsetek od sumy 52.800 zł. na rzecz tegoż Banku 
15.000 zł., pod Nr. 8 tytułem  ewikcji na rzecz Tow arzystw a ,,Oleum' 
spółka z ogr. odp. we Lwowie sumą 20.000 zł., pod Nr. 9 tytułem  kaucji 
na rzecz Stanisław a Janiszowskiego sumą 45.000 zł. w złocie, pod 
Nr. 10 sumą 30.000 zł. w złocie w równowartości 900/5332 grama czy­
stego złota za jednego złotego w złocie na rzecz firmy ,.Francuska 
Spółka Akcyjna. Towarzystwo Bezimienne Kopalń W ęgla Czeladź".
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L icy tacja  rozpocznie się od sum y 30.000 zł. i życzący sobie w ziąć 
udział w  licy tacji obow iązani złożyć kom ornikow i odbyw ającem u ta k o ­
wą, vadium  w  1/10 części tej sumy.

A k ta  w  tej spraw ie p rzez za in te resow ane osoby, m ogą być p rze j­
rzane w  k an ce la rji sądu  okręgow ego w  K ielcach, Nr. Km. 2017/33 r.

D yrekcja G łów na T ow arzystw a K redytow ego Ziemskiego w W a r­
szawie w m yśl art. 221 U staw y Tow arzystw a, niniejszem  zaw iadam ia, 
że niżej wymienione dobra, obciążone pożyczkam i Tow arzystw a, za za ­
ległe ra ty  b ęd ą  sp rzedaw ane p rzez  licy tację  w k ancelarjach  niżej wymie­
nionych notarjuszów , w  niżej wym ienionych m iastach.

W ykazane poniżej sum y nieum orzonej pożyczki i sumy zaległości 
zostały obliczone p rzy  zastosow aniu ustaw y z dnia 20 grudnia 1932 r.
0 obniżeniu oprocentow ania i p rzed łużen iu  okresów  um orzenia w ierzy­
telności długoterm inow ych, zabezpieczających listy  zastaw ne i obligacje
1 wydanych na  podstaw ie tych w ierzytelności listów zastaw nych i obli­
gacji (Dz. U. R. P. Nr. 115 z 1932 r„ poz. 950), o raz p rzy  zastosow aniu 
rozporządzeń: M inistra Skarbu  z dnia 6 lutego 1933 r. (Dz. U. R. P, 
Nr. 7 z 1933 r., poz. 48) i M inistrów  Skarbu  i Spraw iedliw ości z dnia 
22 m aja  1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39 z 1933 r., poz. 314) —  z za s trze ­
żeniem, że i te  sum y m ogą ulec dalszym  jeszcze zmianom, mogącym 
wyniknąć p rzy  zastosow aniu pow yższej ustaw y i rozporządzeń, m ogą­
cych być w ydanem i z jej powodu, oraz rozporządzen ia P rezy d en ta
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 październ ika 1932 r. o p ierw szeń­
stwie hipotecznem  i konw ersji zaległości od pożyczek insty tucji k red y ­
tu długoterm inow ego (Dz. U. R. P. Nr. 94 z 1932 r., poz. 810).

D yrekcja  G łów na w yjaśnia, że sumy nieum orzonej pożyczki i z a ­
ległości w dolarach.... są .w ykazyw ane w 3-ch odpow iednio ponum erow a­
nych pozycjach, stosownie do rodzaju  udzielonych pożyczek, a m iano­
wicie: pod 1) D oi um ieszczone są sum y w do larach  St. Z jedn.
A. P., pod 2) D oi.............   um ieszczone są sum y w dolarach  St. Z jedn.
A. P. w  złocie wagi i próby z dnia 15 październ ika  1927 r. i pod 3)
Doi , —  sum y w do larach  St. Z jedn. A. P . w złocie.

W arunk i licy tacy jne dołączone zostały  do oddzielnych ksiąg hipo- 
tecznych i m ogą być p rze jrzan e  w odpow iednich kancelarjach  hipo-
tecznych lub w biurze D yrekcji G łównej Tow arzystw a K redytow ego
Ziemskiego w W arszaw ie. . ,

W adjum  licy tacyjne winno być złożone w gotowiźme lub w li­
stach zastaw nych T ow arzystw a K redytow ego Ziemskiego, licząc, po ce­
nie, oznaczonej p rzez D yrekcję Głóiyną —  w raz z bieżącem i kuponami, 
oraz z upow ażnieniem  do sp rzedaży  rzeczonych listów  zastaw nych.

W  razie  n iedojścia do skutku sp rzedaży  d la  braku  licytantów , d ru ­
ga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbędzie się bez d a l­
szych nowych zaw iadom ień w term inie, jaki D yrekcja  Główna oznaczy 
i w pism ach publicznych raz jeden ogłosi. r - ■ r

G dyby w dniu do licytacji w yznaczonym  przypad ło  święto kościel­
ne, lub gdyby w dniu tym  czynności w sądzie by ły  zawieszone —- sprze­
daż odbędzie się w następnym  dniu powszednim  i w kancelarji tego sa 
mego no tarjusza .
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Ĉ OŃ' r -  oo
o  NO 

0 0  NO 
NO

<U
J d

O | | |

L
ip

no
w

sk
i

Pł
oc

ki
Pł

oc
ki

> > k .  
45 2 o ^  5  c

P n  cd

U W  uo U  

£  U R
yp

iń
sk

i

M
ła

w
sk

i
R

yp
iń

sk
i

u  

K
S (U

<d 2CU ^  - r l

S 3  . S
N ^ - h g . t J ^

3 '

o
£
oS3

O
cd

• 2 &
'3
CJ

o 
«
S i £
'OfQ cd?g
od M i c - . w p 2 3
u  cd rd

w MłS j 3 ^

NO
co CO

ON
CO

o CM- CO in n o  'O



N r .  9 0 Obwieszczenia publiczne. 19

i s £

ca ca ca ca ca ca  ca ca ca ca ca
d d F ) d d d  d d d d  d

0) <D o <D 0 ) CU CU (U 0 )

g £ £  £ £ £  £
r i4 r i4 r * J*

r-H ----1 ----1 r—M ----1 r-H  i—H T-H »~M r—H r-H

ca _ ca _ ca ca ca ca
‘S ' 3 ’3 ' 9 ’9 '3+ J  +_l 4_l + J
OJ (U <U <U <U <U
g U £ ? £ ? ^ ̂  ̂  ̂

vt< i n  on o  t-i ^

O
b o
(U

co
' d
> *
M
u

•"d
H

< <

o
b uO)
C/l
O

s

w

£0
1P m

O
bAa>

1 3
c/i
Or*rt

P m C/3

Oba oba

-§
P

ObA

ld>»Mp g 
H

>,
S

w .

w  &  <  W  < <  d 5

oba

£-2£ca
P m

o o  ba 
• 2  w 
1 ^ 1 1 3
85  w  £'d o >»

^  M

P>s

9  O O O 6f gj 5j) i»
0 jm 3 J3 Im
P_ 2  u w ^  
b o ' 0  S  f e - a

as ,3 8 - 8 .2  8O g r8  £  g i j  
^  ca  ^ L l

W < < pq < < M <
o O o
o o co
i f CO CM
o a \
co m 1*-
r—( CM co

o o o
o o o
o G\ 00
m o ONi—M CO

o
o
cO
co
T— I

O
o
o
in

o
ocO
c ©
03

o o o o o o o o
o o o  o o o o oir> cO o  co r-H ON O- 00
T—( o i-c 00 OJ cO m  t>r—l co co  CM co CO CONJ ’—1 I> m

o o o o o o  o o o o o o  03 00 O  1> o  
03 l >  O  ^  03 oC  co co o  m  o- —i ^  cni ^  co !-< cm 

co
o o O o
o o o o
co m I> 00
00 CO Ol om

o
o
Ont>

o o  
o  o
CM v-H

o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o00 m o -  o O  CN <3N *-H ON ON

03 m  oo O- O  ON On 00  CO
03 r—M 03 r-H CO iF  OJ 03 03

y~ l CM

in r-H Ol O-"o
(X) r-H ON CO cci
co r-H CO o
o i CO

CO

O
13

o
T i

t> -<}M VO in 
I O C N t h c ^ N  
0 0  O  CO I-H ON 
' 0 0 * H V O ' O ł 
O N O i n - ^ o i

o  P  cm
*—M i-H CO

O
T i

O
T i

M f l O O  
CO h  o  On 
03 CO On CO

O c
T i

—< 03 Cd 
U l  O -  c O  
O  03

O
T i

0 0  r-H
C O  0 0  
0 3  CO

C O vO O O ł£^ -O jN jM 0300 0 3 v D ^ l> -0 » - H V O  
c O i - H i n o o i n m i n c o c M O M n o o ^ o ^ r - )  
0 3 r -M r - M C 0 0 3 in c 0 0 0 0 3 0 3 c ^ ’-M l>O N 'O cO

O W O ^ *  
03 Ol

i c o n  in a* vo r-M vo oo
H O l H O s

0 * 0 0  o o
T i  <£ T i T i T i  T i

NCOoh M 03 CO N NOl M N W N N M>
ON N O  ^co

*•00m  o  H -  co oi o  co 
co oo t> o-
00 03 CO ^  03 ^

♦ co

o  o  o  
it< 00  o  
i n o ^  

^  c o  P
00 r-H

o
T i

r-H 00  
00 00 
vo  O

m  i >  
O  03

OM> I O  03 00 ^  On CD CM 
r - ł ^  I l f l O \ O h h ' H ^

o o i r i i - H O O O 0 3 O ł-Mcy»aN03r-Hin^-M
O \ 0 v 0 ^ v 0 0 0 i n r H ^ ^ \ } ł 0 0 N 0 3 O C M^ j i n o c D O j c o o r n ^ ^ i n ^ o c o i n h -

m C 0 0 3 ^ 0 0 0 0 3 ^ - m O - O M O V 0 0  03 co^ co-hth  03t> ^  co m
o

- d c
o o

1 3  T i
o

T i
o

T i

N C O  N  M M  M  CO  U h  M  0 3  CO M M C M M  M M M M M * -

ofe<u
IB
' O

ca
13

&
Ł> »

00

_S S j
Cl)

' d

3
p

o
s

' Go
a.

o  nj

s  5:3

CQ

s -
S-.

^  CJ —.
M g  2 - 0

o - i  ^  | o H 8
m . 2 " S J 3 1 5

'CO N  ( U ^

^  b o  3  N

N H  M .  
CO W  CO *- 
> .  > >   ̂u -Q M 

N d N ;

03
i n

o  
J*

' O
d
d

13
N

o

!«
T3

• g:5 g P;aó5 
K ^ l - g g  

ó

PQ

i 'O 
 ̂ - O

> >  ?  ♦ d

§■3^-2
-  „ T 5 T I  • . 8

N  N a N N d N

co ^  
m  m

in N3 
m  m

o
p
o
oP3

•d  ^  
1 1  co
JA pC  LH
O  a>_SćB_

co

I
'0  co £  co
• 8  c v 8  a - -y  tn d  u  p
- 2 . 2 J - 8 . S J  > >  ftwOinK

m

< ć

c ;

o
«  ^  2  

•M t i  -13 13‘o g«J d^-3‘S g^  ^  - P  ca c i  c-m >  
3 ' 0  J  > > - £  w  O M  ^

• M - N  d U O S f t W N

o Ń o  P  03 co  ^  i n  vo  
m  VO \ 0  'sO VO VO M3 ''O



20 O bw ieszczenia publiczne. N r. 90

G
cd

J d

1  S --  05  O M 3 
>> f t  0) w 
°  N *3  - a  

°  G  ot—J u °

6
.23
cd

>
o  <u

s  : s  a  ® *5* 
- 1  a 5  hO* ?  »- M ^
' 3 S S N -“

O 0 - 5  2 .2  
N j<  s ' g - n

> >. O —. 
S >  N 0)
2 > i ;  -N D ^
0 o ca £
S 5  N j : 
= o  S ~
3 1 3  N
U T3 *2
3 #  w S

5  -Q rt
1 '3  :a  eJ.H  5  «
■i m o  -N

o
■3or»H
O h

£

i>r
UH

o
r»H
N

=<ć<

o v 
O N  n "

£
.CUu

t> <1 • CN -C■« d -2
ls"S| ■ :s |

O O
Q Q

. iu
~ ja o o  j ;  
O »o 

u  . >

il'tli 2
*o'*

Q

£
O

CU

U.
JO
'C

Q

cd

N

- S
" u
OJ*

Jcd 35
z;

vO
łH

I

•2’2•ł-j
oj

£
J d

cd cd 2 .cd cd cd • 2 . 2
S 8 3 2 ‘2 S ‘2 * 2
0J OJ OJ OJ 0J 0J 0J 0)

g '£ * 5 '$ '$ ’S ’SJ d J d J d J d J d J d J d  J d
r-H r-H r-H CN CN
r—* r—! r-H r—< i—i r-H r-H i-H

OocOJ
oCXDOJ

o0/JOJ
obfl0)

oW)
OJ

‘S
J dUl
£o

J d

J dUl

E* cd

J d
w
£O

J d
co

O cd >>

o  J ^

- 2  >> 
J d  N

cd
NUlU
cd

cd>a
Q H g ‘

p <
a

35 1
O»>>

H
2

35
C/5 U

£
%

W < < <c « < <C W <

^ o o  c ^ o  co in  oo co co cnI 'co vo \o  »-h ^ no oo cn cn i>  oCoCin oo 
S S o o a ^ S o o v o o N c n ^ i n c o c N C N r - c o i n ^ v o i n o N O O  c ^ c o o ^ c s j  co co L n v o o o ^ c o v o c o v o o o o m ^ f o a c o  
CO O l CN CO r-H (O  I >  -H  l ń  rH  0 0  -H  O l
r—' r-H r-H VO r-H CN

O  O  O  O
X I X l  X J X3

o
X )

o
X5

O
T3

O  O  O  
X5 XS XS

O o
X ) X I

o
X ł

* CNCO OJ "w  CN O J " h  C ? 3  ^ h 'c n 'c O  CN'cO <+3 3  3  CN

m t >
NO CN 1 I I
o m o o O
O  CN r-H
ON r-H r-H
O  r-H O  CN ir-H 1

O  O  O o
X ) X 3 T 3 X I

O
r-Hm

o
X3

O
CN
nO

o
T3

0 0  CN 
^ C N  
r^in 
00 vO
CO r-H
CN NO

O
O O t > O O C M ^ C N O O  
C O O O C O - H O C N ^ O C O C O  
r - H O O I > ^ v O t > v o O M > v O  
'sF C O O N O N O O O O O N O O irŃ  
CN y-iy-t O C O ^ h

♦ .  ♦ ♦ CN
O

X )
O  O  

X ) T3
o

X I

ŁsTr-n CN CO N ( N  N  CN M  CN K  CN iST r-H CN CO N  CN CO N < £  N  t-T CN

J duicuu
OJ

35 Si
er

ps
ki

Si
er

ps
ki

Si
er

ps
ki

Si
er

ps
ki

CN co co
U
z

!h tH
£

Q W Uh 6
+H •łH +H .2

J h ---1 J h —*
•2 •2 •2 •2‘o ‘o o oOJ* OJ* OJ* OJ*
g £

-2 ̂ cd -235-r. 35 35
c ó ON o r-H
vO NO

r-H
t>
r-H

£
O
a
cd

-G

U

£o
G
a

Jad SUl 2
© T gtH C  CJ OJ

£  o 
©
CU

3  35o

cd
’9
OJ

'%
J d

O
O O O O O O o o o  o oo O o O o o o o o  o oi n ON l > o o o 3 o CN ON 00
CN o o ■2 r-H c n r-H t >  vÓ I >r-H r-H r-H ON 0 0 e n cc^ r-H VO r-H

l > i > CN CO 00

O O O O o O o O O  o o
o o o o o o o O o  o oo ON r-H 3 CN CN ON o c n
CO r-H CN CN CO 0 0 r-H O
vO *-* 0 0 CO c o i >

ON
CNco

coco
00
ON

©
Nin

O
£
O

£

3
H

2
o o

0
1

&t-4
cd

N

o <o-N
£ . h  u  
o  ;GX ) ,0J 
cd -rJ  -y-i

0.5J 3
g ^  8£  N
O  > .c o  
b O J3 
cd o  > ,  
M O  ?

N f * N  o

J dUl
I
N
W
Ł>

K .

K
0

1

W
c 
5* 
u
w  - .co J5 o 

Uh



N r. 90 O b w ie s z c z e n ia  p u b lic z n e . 21

i ń N < Ć N Eś N K H—>K— B i ń
o o o  o O o  o  o o O o o o  o  o o o o o o
o o o  o O o  o  o o o o o o  o o o o o o o

i ^ (N N? 00 00 on onin NO oo r—< tn  en o en o  oo in ON
d iń I> <N i n ^  d d en in no d d ON on en
i> oo m en O  00 CN 00 en (N cn m  oo ON o  oo ^ CN

1 ^  en ON ^ m o no t—i ^  en r—4

o o o  o o o  o  o o o o o o o o o o o o O
o o o  o o o  o  o o o o o o o o o o o o o
CN 1> on en ON oo en cn NO <N 00 NO CO <—■< T ) CN NO

i d ł—t <Noo en no cn d ON d en NO 2 n Ó O l> i n  no cn 00
m NO en en m <N en on CN o CN CN CN r-H cn m

nJ nJ ccJ aJ n rt ctJ oj aj aJ aj ctf rt aj aJ rt aj aj
G G G G G G G G G G G G 8  8  S G G G G G
o o O o 0) a> o o o <U o O O O O o o o O

* £  £ £  £  £ £ £  £  £ £ g  g  g £
XI xs XI X3XJXS X! XI X X X X X X X X X X

•3' in i n m m m  no no NO NO NO NO NO

G
X=3
SC

Otxo o
.2x w 13
nj O w -r;
& £ O
S s

o
M o o
•2J S?-M.Si <u ” i l 3  
> > g  j£
s |  I
"■3 g

^  GO ^

o
G

X )
=3

'G

a>»
O

a
obflo

£0  
X  
MW
01 Oi

O
_ bo O o  bfiu  O M■rj 6J)W
«•" £ * 3  XI  O
J2.a S

p  bfla a >»
^  co ^

obX>

3
Nu

JO
so

N

oba o
5 -aOT W 

{O O OT
o r j i S

Xv-<
3

m o i > o i O ( N v o i n c n r - r H c b ( N ( N
t> N o c n e n 3 <CNcnNONoaNCN.-Hr^cNr H N ^ r H V O V O r H O O C n O ^ O q ^ r H
VO tA cN C N t-H c ń  O - H c ń  CN
' - i  r-H CN CN CM

^ o o o o r H H O v v o i n ^ o o M n v o v o o m o o ^ i r i i n  
c n v o m i r » t > i n ^ H v o c N j ^ ^ t > i > o a v o ^ o o o v o o  --------------------------   cb  co  m  in  i nt ^ T H v o o j v o q ^ m i n o ł c o  
i >  ^  on  d o  i > < O n O C N C N

00

o
T3 O

T i
O

T i
o

T 3 O
T 3 O O O O

T i  TJ "O T3 O
TJ

O*3 O O 
T) TJ

MCN K  M t-h M t-<  M H  N r - T i  ̂ T i  15s T i T i  T i  cn T i  ̂ T i  Ti  T i  <£j T i *

^  r- oo o n c n n o i^ o i t n o ^
l ^ o  e n  o ^ on  c n  o  c n  n ^

o o ^ ^ o r ^ ' d i n ^ c ' T o i ' d ' o N ^ oCOt>COCON^CM t^-vD^avrOVO»-HOO 
o  ^  o  (N I>  CN rO rH i o  ^  ^
cn  cn  i >  on  i >  c ń  ,A  c n  no  i >  rA  c n  
r-H v o  c n c n v o

CN vD m vo t^oo 
ooen

e n  on
V—* o  
i n ^m r-i
V Q ^

O  CN
^00 o  
^00 en 
< O  ON
3 °3 *”2 ^ c ś -  

en

CN 0 0  O n
en en m

t—( on c— NO 
n o c n o o

o
• T i

O
T i

O
T i

O
T i

O
T3

. en . . .
o O O o

T i •o  T i
,— ^  —̂s.
I-H M r-< cn Nr-H

e n e n u N O - H o o tN e n  
d O N ir io o N » -H e n o o  
n i  t >  ^  ^  v q  e n  c n  o  

** n o  c n  c i  i ń  e n  d  ^^  ITN r-H ^  n i

r-oo

5
en

o
T i

o
T i

vO I
ON
(NO 
m m  
on m

o  o
T i  T i

N  N  N t n  M r-t M M M cm N  *—< CN

13 15 13
£aj

g-m
I  ^-S eJ 

T j n
o  w

Iw
OT •

IM

X  J S  X
o tT 5 ot £ £ £ 

J3 ^ J2 T j £ T j  
O £  O

£aJ
M

£
ss

111
f -Sfjb  o  ot 

^ 6

X
T>

o

o  d
G ajęa c

G

S  B
d  c n

•GA

^>2 — 
ofl -3 SC o  g; 

3  r t  g

«®  « •!  ’8 °-§  S-
o  33 -O O

Q cq a c q

§  & 2
>>•« u  
f f C  «  (h o  2 O b  -G 

CQPQU

<D -TH ^
^  e n

.u.OT ►7‘GS
cnJ
O  o

-OT 5
-2  O 
£  o

M
^ - g U3■G OT OT

<N

>»
”«-S
o g

-o -P
XI
G
O

U  Q

A

x
JJT
o

O
T l • X  <U
™'S 3 w b  k

x i  13 IG

I  g  g

H i s

& $ z

^  m  vo i> oo on cn lo no

o
MOT
&
w

y  s  «  ss  S - M .y>  ot 3
O <vł .9  C3 G 
G .y  H  rt rt 

Ą g Ą W W

có on d
»“H *—< r—* <N

U
G

Osi
o
3*o
OA

2 J2
0 2



22  O b w i e s z c z e n i a  p u b l i c z n e ^ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  N r ,  90

•N
TlCD COO'

(V

cd cd
N '$

cd*w
O .3.

NCCJ
a " c r I t
cd cd cd

o
a

cd i

" S - a  sO 3 >, a  <y w

s3
cd

>

s  a  . a  -n  4>
*2 a o S
O. v- C  >- >
O Z ^  * -t" 5 •*!
3  * -  "
O  > :5 ' n * T  
•od.C ra D

■ S l f c i l
N ! O —  ^  G

o u f  >- o .„
a - o g ^ i  .8
s ^ ^ g i r
■S NJ j 5  SJ, 
■s i  § śT-g-
o h |  »•§.'§rt>o-« -o *3
•2 S*S*i'S 8
S . s - 3 “ g' N

cd cd cd cd cd c d c d c d c d  cd cd cd cd
'3 ’3 ’3 ’3 '3  ' S ‘3 '3 ‘3 '3 '3 '3 ‘3
•£»•*-> +_> H-> +->
<D CD CD <D <D

t>  r -  t— t— r̂ - t>  !>  I>  ON ON ON on On

cd cd cd cd cd cd cd cd

& a  a a a a a  C

O CD CD CD CD CD <D <D

£  £  £  £ £
r «

O n O n O n O n O O
T—H

o  o
T-H t-H

obfl(U
o  13 

• 5J-S 
•3 &
'Śj N 
o .H

£ S

obfl
o  ubflTJ 

- . 8  OT

28  o  o
£ 3 - 8  
k » i n

o
o  ^  Sfl.SJ
•3 a  -w 2  u
^  s  8

,9 0 - 9orag

OW) O QJ bO _ O ^  oj
m 2 “ m
•S g - 3
s s s l t
4 2  . S I  I
^  . . . p<

Ń t/5  ^<ĆOT

Obo
rrt WS  o  13 <3o  bo ot fj

l a l !
N .y  s . stn f. ™ m
2  8  S S "1

H hA Ł i- ;

OJ4
3

O w

* 3
O  o  o  o  
v o i n
CO v6
< N  CN£> CO

o  o  o  o  o  oH W ° ^
on co t"  ćn coT~H 1-0

o  o  o  o o o  
0*000 
inoŃ in ONVOO Ĉ- >—< CO
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Komornik sądu grodzkiego w Grodnie rew iru II, zamieszkały 
w Grodnie przy ulicy Aleja 3-go Maja 6 obwieszcza, że na zaspokojenie 
należności Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu grodzieńskiego i W a­
cława Niemczynowicza, w dniu 13 stycznia 1934 roku, od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń wydziału I sądu okręgowego przy ulicy Domi­
nikańskiej w  Grodnie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji cał­
kowitej niehipotekow anej nieruchomości miejskiej, położonej przy ulicy 
Listowskiego pod Nr. 37 (dawniej 35) w mieście Grodnie, województwa 
białostockiego.

Sprzedaw ana nieruchomość należy do Stanisław y Nowickiej, 
składa się z placu długości 49,6 mtr., szerokości 16,3 mtr. o 10-iu drze­
wach owocowych w ogrodzie — z mieszkalnym domem murowanym, 
parterow ym  z salką, m urowaną drw alką z przybudów ką i drewnianym 
składzikiem; nie pozostaje pod zastaw em  ani w dzierżawie.

Licytacja rozpocznie się od 5.000 złotych.
Licytanci obowiązani będą złożyć kaucje po 500 zł.
A kta  spraw y i załączone dokum enty mogą być przeglądane 

w kancelarji działającego komornika. 13221

Komornik sądu grodzkiego w Grodnie rew iru II, zam ieszkały 
w Grodnie przy ulicy Aleja 3-go Maja 6 obwieszcza, że na zaspokojenie 
należności Rzemieślniczego Banku Spółdzielczego w Grodnie i Kazi­
mierza Zajączkowskiego w dniu 13 stycznia 1934 roku od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń wydziału I sądu okręgowego przy ulicy Domini­
kańskiej w  Grodnie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji całko­
witej niehipotekowanej nieruchomości miejskiej, położonej przy ulicy 
Kalinowskiego pod Nr. 7 w  mieście Grodnie, województwa białostoc­
kiego.

Sprzedaw ana nieruchomość należy do Józefa Czernuszczyka, 
składa się z placu o powierzchni 130 sąż. z domem drewnianym i sk ła­
dem, nie pozostaje pod zastaw em  ani w dzierżawie.

Licytacja rozpocznie się od 2.000 złotych.
Licytanci obowiązani będą złożyć kaucje po 200 złotych,
A kta  spraw y i załączone dokum enty mogą byc przeglądane w kan­

celarji działającego kom ornika. 13222

R egulacje h ipotek .

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w  Lipnie obwieszcza, 
że na dzień 20 lutego 1934 roku wyznaczony został termin do p ier­
wiastkowej regulacji hipotek:

1) czterech osad włościańskich w rum. Józefoszczyzna, zapisa­
nych w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 1, 2, 3 i 4, obejmujących obecnie po 
zlikwidowaniu serw itutów  i zamianie gruntu ukazowego ogólnej prze-
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strzeni 36 ha 7821 mtr. kw., stanowiących własność Lucyny Majerowej 
(Rep. hip. Nr. 4) i

2) nieruchomości w mieście Lipnie przy ulicy Szkolnej, składają­
cej się z placu, stanowiącej własność Heleny W asielewskiej (Rep. 
hip. Nr. 306).

Interesow ani obowiązani są w  oznaczonym term inie zgłosić swoje 
praw a do wydziału hipotecznego w Lipnie, pod skutkam i prekluzji,

13147

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Augustowie obwieszcza, 
że na dzień 15 lutego 1934 roku wywołane zostały do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej następujące nieruchomości, położone w powiecie 
augustowskim:

1) nieruchomość w mieście Augustowie przy zbiegu ulic Koper­
nika i Szkolnej, oznaczona dawniej od ulicy K opernika Nr. polic. 2, 
obecnie bez Nr,, zawierająca plac o powierzchni około 432 mtr. kw. 
i będąca w posiadaniu Gołdy Erbsztejn;

2) nieruchomość w mieście Augustowie przy zbiegu ulic 3-go Ma­
ja i Hożej, zaw ierająca dwa obok siebie położone place o ogólnej po­
wierzchni około 2300 mtr. kw., graniczące z nieruchomością małż. So­
snowskich i Zienkiewiczów, będące w posiadaniu Chaji Lew i Elko 
Lozmana;

3) nieruchomość w mieście Augustowie przy ulicy Młyńskiej, 
oznaczona dawniej Nr. polic. 312, obecnie bez Nr., granicząca z nieru­
chomością Lejby Gliksztejna, sukcesorów Tomasza Osieckiego, ulicą 
M łyńską i 3-go Maja, zaw ierająca plac o powierzchni około 640 mtr. kw. 
i będąca w posiadaniu Józefa Romanowskiego;

4) nieruchomość w mieście Augustowie przy  ulicy Wierzbnej 
pod Nr. polic. 3, składająca się z placu o powierzchni około 450 mtr. kw. 
oraz pobudowanych na nim budynków drewnianych: domu i stodoły 
i nieruchomość położona w obrębie pól miasta Augustowa, obejmująca 
dział gruntu o powierzchni 5 ha 6217 mtr. kw., zapisana w  rejestrze 
pomiarowym pod Nr. 541, będące w posiadaniu Juljana i Stanisławy 
małż. Brensztajn.

W  powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić w kan- 
celarji hipotecznej swoje praw a do tych nieruchomości pod skutkami 
prekluzji z art. 154 i 160 Ust. Hipot. 13148

P ostęp ow an ia  sp adk ow e.

W ydział hipoteczny miejski sądu okręgowego w W arszawie (sek­
cja I) ogłasza, iż toczy się postępow anie spadkowe po śmierci niżej wy­
mienionych osób:

1) Romana Prokopowicza, wierzyć, rb. 2.300 na nieruch. Nr. 2682,
2) Icka-M ajera Lipmana, właśc. nieruch. Nr. 2397 A, 3) Józefy-W in- 
centyny W ierzchleyskiej, wierzyć. 1.123 doi. z kaucją 232 doi. na nie-
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ruchom ości Nr. 8011, 4) M aksa Lew ińskiego, w ierzyć, rb. 20,000 na n ie­
ruchom ości Nr. 1141 B, 5) M ichała W itaka , w spółw ł. n ieruch. Nr. 2905,
6) A lek san d ra  Z antm ana, w spółw ł. n ieruch. Nr. 1423, 1423 A  i 1136 A,
7) D aw ida W eidenfelda, w spółw ł. nieruch. Nr. Nr. 1768, 6254 i 6255,
8) M arji-Pelagji W ęgleńskiej, w spółw ł. n ieruch . Nr. 1142, 9) K azim ierza 
Olszowskiego, w spółw ł. nieruch. Nr. 8536, 10) M ichuela vel M ichała veł 
M ichulenia G oldm ana, w spółw ł. n ieruch . Nr. Nr. 2424 i  2274 G, 11) M a- 
rji-L eokadji-R ozalji Hegnerow ej, byłej współw ł. nieruch. Nr. 1582 G, 
12) I gna c e go -L udw ika D om ańskiego, w spółw ł. n ieruch. Nr. 1602 
i 13) H irsza Z abłudow skiego, w spółw ł. n ieruch  Nr. 495.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w yzna­
czony zo s ta ł na dzień 18 lu tego r. 1934 w  kan ce la rji h ipotecznej m iej­
skiej.   9745— 2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  Łukow ie obw ieszcza, 
że o tw arte  zo sta ły  p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) M ajerze G incbergu, w spółw ł. n ieruch, w  m. Łukow ie, oznaczo­
nej Nr. hip. 121;

2) S tan isław ie  M ateńko , W spółwł. n ieruch , w e w si Osiny, gm. My- 
słów, oznacz. Nr. Nr. hip. 198 i 209 —  i

3) F ran c iszk u  Sośniarz, w łaścic ielu  części n ieruch, w  m. Łukow ie, 
oznacz. Nr. hip. 244.

T erm in  zam kn ięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
został na dzień 14 lutego 1934 r., w  k tó ry m  osoby in tere so w an e  w inne 
zgłosić swoje p ra w a  w  tym że w ydziale hipotecznym , pod sku tkam i p re- 
kluzji. 9746— 2 2

W ydzia ł h ipo teczny  w  Ł asku  obw ieszcza, że o tw arte  zo sta ły  p o ­
stępow ania spadkow e po zm arłych:

1) A uguście T encer, w łaścic ielu  p lacu  Nr, 17, pochodzącego z p a r ­
celi ogrodu mrg. 2 p r. kw. 263, uregulow anego w  ak tac h  h ipotecznych  
nieruchom ości w  P ab jan icach  Nr. 420 (rep. hip. 92), zm arłym  w  Pabja- 
niicach dnia 18 stycznia 1918 roku;

2) R yszardzie  K rusche, w łaścic ielu  n iepodzielnej połow y n ie ru ­
chomości w  P ab jan icach  Nr, 357 (rep. hip. 275), zm arłym  w P ab jan i­
cach dnia 10 majia 1925 roku.

3) G ustaw ie P ru fe rze  (Pryferze), w łaścic ielu  n iepodzielnej po łow y 
nieruchom ości w  P ab jan icach  Nr. 603-A (rep. hip. 168), zm arłym  w  P a ­
bjanicach dn ia  10 lutego 1933 roku

i 4) H indzie Chęcińskiej (Chenczyńskiej), w łaścicielce n iepodzie l­
nej połow y nieruchom ości w  P ab jan icach  Nr. 72 (rep. hip. 145), a  tak że  
niepodzielnej po łow y 2 p laców  w  P ab jan icach  Nr. Nr. 569-a i 569-5 
(rep. hip. 552), zm arłej w  Pabjanicach  dnia 27 lis topada 1919 roku.

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony zo­
stał na dzień 14 lutego 1934 roku  i w  tym  term in ie osoby in teresow ane 
winne staw ić się w  k ancelarji w ydziału  h ipotecznego w Łasku, dla 
zgłoszenia sw oich praw , pod skutkam i prekluzji. 9747— 2 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w Sosnowcu obw iesz­
cza, że toczy  się postępow an ie  spadkow e po zm arłych:
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1) Ł akota Ju lji, w spółw ierzycielce sum y rb. 4.000 w dziale IV pod 
Nr. 1 i sum y rb. 1.000 w dziale IV pod Nr. 2, zabezpieczonych  w  k się­
dze nieruchom ości w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1360;

2) G óra M agdalenie, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w  m ieście 
Sosnowcu, oznaczonych Nr. Nr. rep . hip. 749 i 786;

3) G óra Jan ie , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m ieście So­
snowcu, oznaczonych Nr. Nr. rep . hip. 749 i 786;

4) B anachu A ntonim , w ierzycielu  sum y rb. 400 i kaucji na  rb. 100 
zabezpieczonej w dziale IV p od  Nr. 2 księgi n ieruchom ości w  m ieście 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1391;

5) M ądrym  M arcinie, w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m ieście 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1187;

6) M usialik  M arjannie, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w m ie­
ście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1811;

7) K acu K elm anie vel K alm anie, w ierzycie lu  połow y sum y na 
rb. 3.000 z połow ą ew ikcji na sum ę rb. 450, zabezpieczonej w  dziale IV 
po d  Nr. 3, księg i nieruchom ości w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej 
Nr. rep. hip. 1765 i pod Nr. 5 księgi n ieruchom ości w  m ieście Sosnowcu, 
oznaczonej Nr. rep . hip. 57;

8) N achnerze E dw ardzie  vel. A jzyku, w łaścic ielu  n ieruchom ości 
w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 661 i Nr. rep. hip. 554;

9) Chlew ickiej Rajzli, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w  m ieście 
Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 637 i Nr. rep . hip. 77;

10) M ałżonkach  I tn e r vel Ittn e r, w ierzycie lach  sum y rb. 2.000 
i kaucji rb. 200, zabezpieczonych  w  dziale IV pod  N r. 1 księgi n ie ru ­
chom ości w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip, 815;

11) K ieg ler (Kegler, Kógler) E lżbiecie, w łaścic ielce n ieruchom o­
ści w m ieście Sosnowcu, oznaczonej Nr, rep . hip. 430;

12) Zelikow iczu vel W ajn erze  Jankielu , w spółw łaścicielu n ieru ­
chom ości w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1713;

13) G oeblu C zesław ie-A rkadjuszu, w spółw łaścic ie lu  n ieruchom o­
ści w  m ieście Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1320;

14) K alisz M arjannie vel M arji-M agdalenie, w spółw łaścic ie lce 
n ieruchom ości w  m ieście Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1418;

15) A bram czyku Lew ku, w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m ie­
ście Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 546;

16) K ruszyńskim  Józefie, w łaścicielu  nieruchom ości w  m ieście 
Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1529;

17) D obrow olskim  Franciszku , w spółw łaścicielu  nieruchom ości 
w  m ieście Sosnowcu, oznaczonych Nr. Nr. rep. hip. 574, 561, 326, 482 
i 1482.

T erm in  regulacji tych spadków  w yznaczony zo s ta ł na dzień 
15 m aja 1934 roku  w  k ancelarji w zm iankow anego w yżej w ydzia łu  h i­
potecznego  w  Sosnow cu.

W  oznaczonym  term inie i miejscu, osoby za in te resow ane  w inne 
zgłosić swoje p raw a, pod skutkam i prekluzjii. 13149— 2— 1



Nr. 90 Obwieszczenia publiczne. 37

W ydział hipoteczny w M akowie-M azowieckim obwieszcza, że po 
właścicielu nieruchomości w  M akowie Nr. 51 hip. M endlu M ajerze 
Blumiie, zmarłym  8 sierpnia 1917 r., toczy się postępow anie spadkowe.

Term in zamknięcia tego postępow ania wyznaczony został na 
17 maja 1934 r. i w tym czasie osoby zainteresowane mają zgłosić swe 
prawa, pod skutkam i prekluzji. 13150—2— 1

W ydział hipoteczny we W łocławku obwieszcza, że zostały o tw ar­
te postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Janie Kwiatkowskim, współwierzycielu kaucji w sumie 800 ru ­
bli, zabezpieczonej na hipotece nieruchomości Nr. 81d-2 we W łocławku 
(ks. hip. Nr. 1029);

2) H erszu vel Hermanie i Ewie z Jakubów  m ałżonkach Anker, 
właścicielach nieruchomości Nr. 2, we W łocław ku (ks, hip. Nr. 108) 
i współwłaścicielach nieruchomości Nr. 171a.l we W łocław ku (ks.hip. 
Nr. 791);

3) Oldze z Rodów Szturcel, żonie W altera Szturcela, współwła­
ścicielce nieruchomości Nr. 147 i 148 we W łocławku (ks. hip. Nr. 414).

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 12 maja 1934 roku.

W term inie powyższym osoby zainteresow ane winne się stawić 
z zameldowaniem swych praw  w kancelarji wydziału hipotecznego we 
Włocławku, pod skutkam i prekluzji. 13151—2— 1

Pisarz hipoteczny miejski sądu okręgowego w W arszawie ogła­
sza, iż otw arte zostały postępow ania spadkowe po:

1) Adamie Chodakowskim, w ierzycielu sumy mk. 1.500.000.000 
na hipotece nieruch. Nr. 2859;

2) Hanie Kotowitz vel Kotowicz, współwł. nieruch. Nr. Nr. 5791 
i 2178-c;

3) dr. Stanisławie Kopczyńskim, właśc. nieruch. Nr. 1641 A. 
w W arszawie i współwł. nieruch. „Kamionek A. Nr. 2“, powiatu warsz.;

4) Janie Gawrychowskim, współwł. nieruch. Nr. 2821 E;
5) Edm undzie-Katarzynie Dowgiałło, właśc. nieruch. Nr. 6387;
6) Eufemji-Krystynie Tymińskiej, właśc. nieruch. Nr. 1654 D;
7) Adolfie-Romanie Groniowskim, współwł. nieruch. Nr. Nr. 1666D, 

5110 i 6376;
8) Marji O rsetti, współwł. nieruch. Nr. 1533 i wierzyć, sumy zł. 

w złocie 10.000 na nieruch. Nr. 1566 B;
9) Janie Osińskim, wierzyć, sumy zł. 7.500 na nieruch. Nr. 951 

Praga;
10) A bram ie-A lbercie Steinbergu, współwł. nieruch. Nr. 6215 

i 5330;
11) Janie-Teofilu Wardeckiim, w ierzycielu sumy doi. 1.810 z kau­

cją doi. 10.190 i kaucji zł. w złocie 12.000 na hipotece nieruch. 
Nr. 5292;

12) Adamie Schiwuju veł Szewuju, współwł. nieruch. Nr. 1486-c;
13) Ryfce Ajzensztadtowej, współwł. nieruch. Nr. Nr. 2280 i 1100;
14) Zofji z Gronostajskich Breitkopfowej, współwł. nieruch. 

Nr. 1495 Praga;
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15) Józefie-W ładysław ie  Jerom in ie , w ierzycielu  sum y rb. 6,894 
ua h ipo tece Nr. 6983;

16)) Chaji z K aufm anów  Silberszpicow ej, w spółw ł. nieruch. 
Nr. 1216-c;

17) K azim ierzu H ertzu , w ierzycielu  sum y rb. 2.000 z kaucją 
rb. 200 na h ipo tece n ieruch. Nr. 5265;

18) B ronisław ie Szajew skiej, w ierzycielce sum y rb. 15.000 z kau­
cją rb. 1.500 na n ieruch. Nr. 2161;

19) Janinie-Z ofji Jab łonow skiej, w spółw ł. n ieruch. Nr. 251 A, P ra ­
ga ii w ierzyć, sum: rb. 1.000, rb. 1.000 i rb, 1.500 n a  h ipo tece  tejże n ie­
ruchom ości Nr. 251 A  P raga;

20) Ignacym  Praszkiew iczu , w ierzycielu  sum y 3.000 doi. am. na 
n ieruch. Nr. 1365 w  W arszaw ie  i sum y 650 doi. z k au c ją  150 doi. na 
n ieruch. „F o lw ark  M ajdanek", pow. m ińskiego;

21) A polonji K urek, w spółw ł. n ieruch. Nr. 1190;
22) M arji-A nieli Łapińskiej, w spó łw ierzycie lce  rb. 1.000 z kaucją 

rb. 1.000 oraz kaucji rb. 300 na n ieruch. Nr. 1156 A;
23) A b ram ie W ilnerze, w łaścic ielu  p raw  w  dziale II w ykazów  

hipotecznych  n ieruch. Nr. Nr. 1810 i 1811 ujaw nionych;
24) M ojżeszu S toku, w spółw ł. n ieruch. Nr. 6056;
25) Chilu M oszku Edelszajnie, w spółw ł. n ieruch. Nr. Nr. 1329 

i 1329 A;
26) Józefie  Ju rsk ie j, w ierzyć, zł. 2.000 na hipot. Nr. 1090 E;
27) Icku M ejerze (synu A bram a) Pryw esie, w spółw ł. nieruch. 

Nr. 1104, 1103b i 1105/1060/1061A ;
28) Józefie  Gałęzow.skiej, w spółw ł. n ieruch . N r. 5165;
29) Ludw ice M irkow skiej, w ierzyć, sum y zł. 20.000 na  nieruch. 

Nr. 1090 E.
T erm in  zam knięcia pow yższych postępow ań  spadkow ych w yzna­

czono na dzień 18 m aja 1934 roku. 13152— 2— 1

O u sta n o w ien iu  k u ra to ró w .
Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział VI cywilny, na  zasadzie art. 1776 

U. P. C, i 36 K. C. P., decyzją sw ą z dnia 30 w rześnia 1933 r. postana­
w ia obwieścić o zaginieniu m ieszkańca m -ka M iadzioła, pow, postaw- 
skiego, F ilipa Huńko i kuratorem  d la obrony jego p raw  i mienia, wy­
znaczyć Ja n a  Żukowskiego, zam. w M iadziole. Nr. spr. Z. 3064/33. 
  13153

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu, ogłasza, że posta­
nowieniem z dn ia 3 czerw ca 1933 r., na  zas. a rt. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokurato ra, d la nieobecnego M icha­
ła  Silicza, w łaściciela 9 morgów 77 prę tów  gruntu, zapisanego pod 
Nr. 84/65 tabeli likwid. wsi Chmielek, gm. Łukowa, pow. biłgorajskiego, 
m ianow ał k u ra to ra  w osobie adw okata A ntoniego Legiecia, m ieszkańca 
m. Zamościa. N r spraw y Co 352/33. 13154
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Sąd okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 21 październ i­
ka 1932 r., n a  m ocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P . C., uznał m ieszkańca 
wsi Jeśkow ce, gm. różańskiej, pow. kosowskiego na Polesiu, -Juljana 
Bućko, s. Józefa, za zaginionego i celem zachow ania jego praw  i m a­
jątku, w yznaczył kurato rów  w osobach Olgi T ur i P rokopa Tura, zam. 
we wsi W oroniłow iczach, gm. różańskiej, pow. kosowskiego na Polesiu. 
(Spr. N r. Z. 663/32 r.).  1315£i

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 6 m arca 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca 
osady Słoboda, gm. prużańskiej, pow. prużańskiego, ostatnio zam iesz­
kałego n,a te ren ie  gm iny Suchopol, B azylego R a dziwo nczyka, s. A n d rze­
ja, za zaginionego i celem  zachow ania jego p raw  i m ajątku, w yznaczył 
k u ra to ra  w osobie jego b ra ta  A dam a R adziw onczyka, zam. w maj. O rań- 
czyce, gm. p rużańskiej. (Spr. Nr. Z. 1184/32 r.).  13156

Sąd okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 6 m arca 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U, P . C., uznał m ieszkańca 
wsi M oszkowicze, gm. Siechniewicze, pow. prużańskiego, Tym oteusza 
Bieleckiego, s. Jan a , za zaginionego i celem  zachow ania jego p raw  i m a­
jątku, w yznaczył k u ra to rk ę  w osobie jego córki P au liny  Grebieniowej, 
zam. w kolonji B iała, gm. Siechniewicze, pow. prużańskiego. (Spr. 
Nr. Z. 1294/32 r . ) . ______________________  13157

Sąd okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 6 lipca 1933 r., 
na mocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał m ieszkankę wsi T rze­
ciaki, gm. W ielkie-E jsym onty, pow. grodzieńskiego, B arbarę M arecką, 
za zaginioną i celem  zachow ania jej p raw  i m ajątku , w yznaczył k u ra ­
torkę w osobie A nny Janczew skiej, zam. w te jże  wsi Trzeciakach. 
(Spr. N r. Z. 982/32 r ___________ i 3158

S ąd  okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzją  z dnia 6 m arca
1933 r., n a  mocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca 
wsi H orodniany, gm. prużańskiej, pow. prużańskiego, Ja n a  Siemieniu- 
ka, s. Jakóba, za zaginionego i celem  zachow ania jego^ p raw  i m ajątku, 
w yznaczył ku ra to rkę w osobie Zofji Siemieniuk, c. K onstantego, zam. 
w m. Pińsku. (Spr. Nr. Z. 1150/32 r.). __________ 13159

Sąd okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 6 m arca
1933 r., na  mocy art. 36 K. C. i a r t. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca
wsi W iercieliszki, gm. w iercieliskiej, pow. grodzieńskiego, Antoniego
G ienasza, s. Teodora, za zaginionego i celem  zachow ania jego p raw  i m a­
jątku, w yznaczył k u ra to ra  w osobie Józefa  G ienasza, zam. w te jże  wsi 
W iercieliszki. (Spr. Nr. Z. 1158'32 r . ) ^  13160

Sąd okręgowy w G rodnie, w ydział I, decyzja z dnia 28 stycznia
1933 r., n a  mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P . C., uznał m ieszkańca
wsi K arolin, gm. zelw iańskiej, pow. wołkowyskiego, G rzegorza pa a- 
cza, s. M arcina, za zaginionego i celem  zachow ania jego praw  i m a­
jątku, w yznaczył k u ra to ra  w osobie jego siostry M arji Poleszukowej, 
zam. w te jże  wsi K arolinie. (Spr. Nr. Z. 1297 32 r.).
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Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzja z dnia 18 lutego 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał miesz­
kańca wsi Skuraty, gm. kosowskiej, pow. kosowskiego na Polesiu, 
Jana Gagana, s. Stefana, za zaginionego i celem zachowania jego praw 
i majątku wyznaczył kuratora w osobie Demjana Możejko, zam. w tej­
że wsi Skuraty. (Spr. Nr. Z. 1444/32 r.). 13162

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzja z dnia 18 lutego 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 
wsi Lubiszczyce, gm. lwacewickiej, pow. kosowskiego na Polesiu, Ba- 
zylego Makara, s. Romana, za zaginionego i celem zachowania jego praw 
i majątku, wyznaczył kuratorkę w osobie Darji Małosz, zam. we wsi 
Panki, gm. iwacewickiej, pow. Kosów n/P. (Spr. Nr. Z. 1445/32 r.).

13163

°kr<?g°wy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 18 lutego 
r ’' 4̂ a art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańców

wsi Rackiewicze, gm. kosowskiej, pow. kosowskiego na Polesiu, Jakóba, 
Romana, Eljasza i Demjana Piestraków, za zaginionych i celem zacho­
wania ich praw i majątku, wyznaczył kuratorów w osobach Makryny 
Makarewiczowej i Uljany Popko, zam. w tejże wsi Rackiewiczach. 
(Spr. Nr. Z. 1448/32 r.). 13164

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 15 grudnia 
932 r.t na *n°cY a rh 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 

wsi Krzywobłoty, gm. sieleckiej, pow. prużańskiego, Stanisława Malic­
kiego, s, Aleksandra, za zaginionego i celem zachowania jego praw i ma­
jątku, wyznaczył kuratora w osobie jego brata Adama Malickiego, zam. 
v/ tejże wsi Krzywobłoty. (Spr. Nr. Z. 2915/31 r.). 13165

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 24 lutego
*931 r. na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańców 
wsi Kołpaki, gm. hornickiej, pow. grodzieńskiego, Piotra i Marję mał­
żonków Agafonów, za zaginionych i celem zachowania ich praw i ma- 
jątku, wyznaczył kuratora w osobie Jana Aniśko, s. Stefana, zam. 
w tejże wsi Kołpaki. (Spr. Nr. Z. 1259/30 r.). 13166

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 22 kwietnia 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 
wsi Wimkie-Sioło, gm. mścibowskiej, pow. wołkowyskiego, Jana Szagu- 
na, s. Józefa, za zaginionego i celem zachowania jego praw i majątku, 
wyznaczył kuratorkę w osobie Stefanji Gurjanowej, zam. we wsi Pie­
kary, gm. biskupickiej, pow. wołkowyskiego. (Spr. Nr. Z. 1761/32 r.).

13167

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 22 kwietnia 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 
wsi Chojniki I, gm. maleckiej, pow. prużańskiego, Dymitra Moroza, s. 
Jakóba, za zaginionego i celem zachowania jego praw i majątku, wy-
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znaczył kuratorów w osobach W asyla i Maksyma Morozów, s. s. Marka, 
zam. w tejże wsi Chojnikach I. (Spr. Nr. Z. 1760/32 r.). 13168

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 6 marca 
1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 
wsi Podstaryń, gm. iwacewickiej, pow. kosowskiego na Polesiu, Jana 
Wasilewicza, s. M ikołaja, za zaginionego i celem zachowania jego praw  
i m ajątku wyznaczył kuratora w osobie jego córki Anny Mołosz, zam. 
we wsi Piaski, gm. iwacewickiej, pow. kosowskiego, na Polesiu. (Spr. 
Nr. Z. 1296/32 r. 13169

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora i na 
mocy art. 1743 U. P. C., art. 811 i 812 K. C., decyzją swą z dnia 3 paź­
dziernika 1933 r. Nr. Co 136/33, postanowił: współwłasność w dobrach 
hipotecznych Padoś, powiatu makowskiego, pozostałą po zmarłej Hin- 
dzie Rubinowej, uznać za spadek wakujący i kuratorem  tego spadku 
mianować Leokadję Dębską, adwokata w Makowie. 13170

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora i na 
mocy art. 36 K. C. P. i art. 1775 i 1776 U. P. C., decyzją swą z dnia 
3 października 1933 r. Nr, Co 376/33, postanowił: dla zachowania praw 
i m ajątku pozostawionego w Kolnie przez nieobecnych w kraju: Abra- 
ma-Arję, Leję, Jankla, W igdora, Moszka, Benjamina, Eljasza i Idę 
Lwód oraz Chaima-Fajbę Stawiskiego, zamianować kuratora w osobie 
Izraela-M endla Żwawego, mieszkańca m. Kolna. 13171

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora i na 
mocy art. 36 K. C. K. P., art. 1775 U. P. C., decyzją swą z dnia 16 wrze­
śnia 1933 r. Nr. Z. 730/32, postanowił: celem zachowania praw i m ająt­
ku, pozostałego we wsi Korzenistem po nieobecnych Juljanie i Zygmun­
cie Dardzińskich, spadkobiercach P iotra Dardzińskiego, mianować ku­
ratora w osobie Józefa Pisowodzkiego, syna Jana, mieszkańca wsi Ko- 
rzeniste, gminy M ały-Płock, powiatu łomżyńskiego. Decyzję z dnia 
3 marca 1933 r. uchylić i Franciszka Zajkowskiego od pełnienia czyn­
ności kuratorskich zwolnić. 13172

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B, decyzją swą z dnia 
20 lutego 1932 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 
1922 r., rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 m aja 1922 r. 
1 zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Kotery, 
gm. Wołczyn, pow. brzeskiego, Łukasza Antoniuka, kuratorem  nad mie­
niem nieobecnych w kraju  mieszkańców wsi Kotery, gm. Wołczyn, pow. 
brzeskiego, spadkobierców Aleksandra Antoniuka, składającem się 
z 4 dziesięcin ziemi, upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obro­
ny sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. Decyzję 
sądu okręgowego w Pińsku z dnia 18 sierpnia 1924 r. Spr. Nr. 340/23 
o mianowaniu Jana  Antoniuka, kuratorem nad mieniem spadkobierców 
Aleksandra Antoniuka uchylić. (Akta Nr. Z. 1087/31 r.). 13173
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O sc a la n iu  gru n tów .
Na podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 u staw y  z dnia 21 m arca 1931 r. o do­

w odach  p raw a  w łasności do g run tów  scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340), 
Polesk i O kręgow y U rząd  Ziem ski w  B rześciu  n/B, niniejszem  obw iesz­
cza, że w  w yniku  p rzeprow adzonego scalenia g ru n tó w  wsi Pryszy- 
chw osty, gm iny antopolskiej, pow iatu  kobryńskiego, obejm ujących 
1031,5646 ha, w czem  481 ha  5075 m tr. kw. gruntów  h ipo tecznych  oraz! 
550,0571 ha. g runtów  nieukazow ych i nieposiadaijących uregulow anych 
hipo tek , now outw orzone kolonje, w ykazane na p lanie i w  dowodach 
pom iarow ych, sporządzonych w roku  1932 p rzez  m ierniczego przysię­
głego Szym ona G rygorczuka z ty tu łu  posiadania , zosta ły  zapisane na 
rzecz osób niżej w ym ienionych:

Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. 
działek 

zazn. hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

1. S-cy F iodora R ubaniaka: żona Teodo­
zja, dzieci: K onstanty, Borys, W łodzi­
mierz, A nna i N ata lja

115, 156,155, 
236, 235

0.4021, 11.4854, 4.6250, 
10.6877, 0.7906

2. M ikołaj N esteruk 44, 45, 105, 
116, 148, 
160, 276, 
275

1.3058, 3.7247, 2.5921, 
0.3851, 2.6202, 1.6344, 
2.0241, 1.6975

3. K irył Jaśko 55, 56, 144 1.3178, 3.6284, 1,4583

4. S-cy F iodora Jaśko : żona A nysja, dzie­
ci Grzegorz i Eudokja

53, 54. 128 
263, 262

1.4008, 1.3408, 0.3511, 
1.3988, 0.7280

5. S-cy Stefana Jaśko, żona K rystyna 
i syn Stefan

20 4.7760

6. D arja  i W łodzim ierz małż, Bojło 
i Grzegorz Bowsz

111, 42, 255 0,2127, 2.6801, 11.4287

7. Nikifor N esteruk 38, 110, 241 2.5832, 0.2781, 1.5884

8. Ł aurenty Nesteruk 52, 117, 281, 
280

3.3808, 0.2507, 1.7716, 
1.2525

9. S-cy M ikołaja N esteruka: żona Stefa- 
nida i syn Teodor

5, 6, 14 1.5033, 0.9728, 3.0620

10. S-cy M arty Jakow czuk: synowie D y­
mitr, Jan , Ignacy i Prokop

221 0.5432

11. S-cy A leksandry N esteruk i W iktor ja 
Nesteruk, dzieci A leksandry: Karp, 
Danił, Grzegorz i M ar ja

271, 270 i  1.0450, 11.3005
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. 
działek 

zazn. hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

12. Jak im  i K atarzyna małż. N esteruk i syn 
Teodoizy

9, 112 6.9524, 0.4136

13. Jakób  R ubaniuk i syn Mikołaj 118, 164,277, 
278

0.3210, 24.0194, 12.2843, 
1.1560

14. Stefan Rubaniuk 39, 119, 233, 
232

3.5349, 0.1372, 0.2536, 
1.0691

15. S-cy D em jana R ubaniuka synowie: P a ­
weł, Jan , i D anił

35, 109, 274 1.8880, 0.3403, 2.6449

16. M ikołaj Rubaniuk, s. Paw ła 174, 203 1.6998, 1.6185

17. A ndrzej Rubaniuk 65, 79, 80, 
231

3.4605, 5.2372, 11.2947, 
5.9442

18. S-cy P rokopa Rubaniuka: żona Anna, 
dzieci: M ikołaj, A ndrzej, T atjana, O l­
ga i K atarzyna

133, 251 0.2308, 5.3906

19. S-cy B orysa R ubaniuka i M ar ja  R uba­
niuk: dzieci Borysa: P iotr, Aleksy, Ma- 
r ja  i W ik torja

64, 134, 169 
168, 250

7.4662, 0.2634, 1.6857, 
7.4938, 10.0468

20. C haryton Nowosad 18, 120, 240 3.3898, 0.2165, 1.5780

21. S-cy M atw ieja Nowosada: żona Anna, 
dzieci: M atwiej, Paraskow ja, Tekla, 
N adzieja, Olga i Lida

72, 70, 71 4.5578, 0.7595, 13.2079

22. S-cy S tefana Nowosada: żona Pelagja, 
dzieci: Fiodor, M atwiej, N adzieja, Ma- 
r ja , A nna i Eudokja

30, 31, 108, 
191, 258

1,5170, 4.6144, 0.4281, 
7.4465, 6.7515

23. S-cy Romana Denisiejko: dzieci: Mi­
chał, Ignacy, J a n  i M ar ja

141, 166, 167 
266

2.3658, 3.1573, 7.3829, 
3.1932

24. J a n  Denisiejko 67 4.6769

25. S-cy Teodora D enisiejko: żona A n­
na i dzieci: Teodor, N adzieja i M arja

16, 121, 260 
259

3.6007, 0.3863, 1.9712, 
1.0898

26. S-cy M irona D enisiejko: żona M arta 
i N adzieja Bowsz

43, 285, 257 
256

2.6460, 1.3015, 2.4638, 
0.8188

27. A leksander i Onufry bracia Lewoniuk 78, 189 8.4080, 9.4756

28. D ym itr Lewoniuk i s-cy M akara Lewo- 
niuka, .dzieci M akara: Dymitr, G rze­
gorz, J a n  i M arja

48, 47, 83 3.4400, 10.9133, 2.4728
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L iczba po rządkow a, 
im ię i nazw isko  p o siad acza  kolonji,

Nr. Nr. 
d z ia łek  

zazn. hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

29. G rzegorz  i P a ra sk o w ja  m ałż. Lew oniuk 
i syn  M ikołaj

50, 49, 107, 
195

0.5597, 2.0137, 0.3489, 
4.5701

30. K iry ł Lew oniuk 4, 32, 33 1.9649, 3.9690, 0.3330

31. S-cy  G eras im a  L ew oniuka  i s-cy  Ł u k a ­
sza  L ew oniuka: dzieci G erasim a: E m il- 
ja n  i A n d rze j, s -c y  Ł u k asza : żona T e ­
k la  i có rk a  Z ofja

77, 76. 190 6.8137, 1.5200, 6.1875

32. A fan azy  P ó łto ra k 46, 82, 106, 
245, 244

5.7376, 0.9549, 0.3818, 
1.3156, 1.7855

33. S-cy  S te fan a  P ó łto ra k a  i O lga P ó ł to ­
rak , s-cy  S te fan a : żona  Z ina, có rk i L i­
da, H e len a  i K la u d ja

147, 269, 268 4.6695, 4.1444, 1.7860

34. P aw e ł P tu c h a 59, 60, 188 11.7594, 5.4453, 2,7069

35. J a n  P tu c h a 58, 57 12.5460, 20.0297

36. A g a ta  i L uba P tu c h a 15, 126, 265, 
264

1.8059, 0.2125, 0.5781, 
1.5488

37. A n d rze j W ieliczko 75, 74, 234 6.6515, 7.9622, 4.1165

38 F ilip , N ik ifo r i F io d o r br. Ja śk o 99, 162, 200 0.6571, 8.5938, 9.9049

39. S-cy  J u l ja n a  Ja śk o : dzieci: A n d rze j, 
G rzegorz  i F io d o ra

41, 40, 127, 
209, 208

1.0498, 0.6550, 0.4370, 
1.3300, 2.3082

40. W asy li i G rzegorz  b rac ia  J a śk o 61, 62, 199 9.8972, 4.2469, 5.0424

41. L eon P tu c h a 129, 165, 184, 
217, 218

0.3299, 9.8610, 20.0045, 
2.7833, 6.4198

42. S-cy  Z ach ara  P tu c h a : żona  A nna, d z ie ­
ci: D anił, S tefan , F io d o ra , Ju s ty n a  
i A g a ta

7, 8, 17, 97 0.9812, 3.2093, 3.9469, 
0.2723

43. M ak ar K ozak 143, 261 0.7269, 1.4535
44. B a rb a ra  K ozak 36, 273 1.5489, 1.5498
45 T ym ofiej K ozak 37, 96 1.7279, 0.2896
46. Ignacy  i S te fan id a  m atż. K ozak 198, 197, 210 3.8977, 7.0707, 1.9520
47. Dem j an  K ozak 130, 229 0.2500, 5.0771

48. S -cy  Ignacego  K o zak a : żona E u frosin ja , 
córk i: A nna, N ad z ie ja  i F ied o ra

90, 91, 136 0.8730, 1.0392, 0.4224
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Liczba porządkow a, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. 
działek 

zazn. hip.
Pow ierzchnia działek 

w ha.

49. P io tr Kozak

50. Tymofiej Kuźmicz

51. M ichał Kuźmicz

52. P io tr Kuźmicz

53. Demid N esteruk

54. A ntoni N esteruk

55. M arek N esteruk

56. S-cy Ignacego N esteruka,: żona P ara- 
skowja, dzieci: Filip, M ikołaj i M arja

57. W asyl Kuźmicz

58. Bartłom iej i Paraskow ja małż. K uź­
micz i B enedykt Jaśko

59. S-cy A rsenjusza Kuźmicza: synowie: 
A leksander i Tymofiej

50. A nastazja  D yjun

51. Teodora Kochaniec

62, S-cy E ljasza Lewlucha i Tomasz Le- 
wluch, dzieci E ljasza: Fiodor, Ju lja  
i A fanazja

63. S-cy P io tra  K orczuka: synowie: Michał 
i Jan

54. A uksenty Tchoryk

65. S-cy Ignacego Szysza: synowie: Jan ,
W asyl i Afanazy

66. S-cy Józefa  Ptuchy, żona K rystyna 
i córka A nna

67. Berek London

175, 183,247 
246

1.9567, 10.2484, 0.8300 
4.6849

95, 173, 172 
242, 243

0.3772, 1.4542, 2.5346, 
2.5123, 0.7818

84, 85, 139, 
137

1.2917, 0.5850, 1.0000, 
2.0714

34, 267 9.3067, 3.1214

94, 131, 163 
238, 239

0.2640, 0.1870, 4.8248, 
3.0525, 1.3384

81. 145, 146 1.8740, 0.4837, 1.5222

24, 25, 92, 
132

3.7565, 5.9089, 0.2589, 
0.1657

28, 29, 93, 
249, 248

2.1721, 3.2995, 0.2589, 
1.5770, 3.3917

113, 114.253, 
254

0.3013, 0.3119, 8.0887, 
1.5014

142, 252 1.5964, 2.1180

10 2.9834

98, 170 0.2352, 3.0070

87, 171 0.3031, 2.7041

66, 86, 176, 
225

10.6159, 0.5188, 1.9600, 
4.2128

138, 230 0.5822, 3.5764

88, 180, 215, 
216

1.1287, 12.3403, 0.7788, 
1.2298

3, 13, 122 1.1290, 2.3345, 0.1742

51, 123, 2 1.1793, 0.1664, 0.8573

153 j 3.4806
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Liczba porządkow a, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. 
działek 

zazn. hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

68. F ranciszek Noga 3.3915

69. N ikita Siemieniuk 152 3.4220

70. S-cy Trofim a Jaśko : dzieci: Aleksy, 
Mar,ja i Zofja

22, 21 0.5265, 2.5447

71. Iła rjon  K uchta 149 0.3227

72. S-cy Tym ofieja Kochańca, dzieci: S te­
fan i F iodora

151 0.9134

73. Grzegorz Jaśko, s. Tomasza 27, 124, 279 5.5767, 0.5863, 3.7298

74. Józef Łoputko 150, 272 3.7104, 5.4592

75. Zynowij B ajduk 26 1.5125

76. A ndrzej Czmiel 154 1.2358

77. D anił S trycharuk 140, 135 1.0327, 0.5695

78. Boruch Zak 104.Ć103 0.7075, 1.1156

79. S-cy A ndrzeja  Chryściuka: żona H ele­
na, dzieci: Aleksy, W asyl, Jan , M iko­
łaj, A ndrzej, Olga i L ida

177. 224 14.8755, 5.4230

80. Jakób  Murza 178, 223 13.8654, 7.1020

81. Eugenjusz Osiński 182, 219 21.9015, 2.7222

82. S-cy Ignacego Gryniewicza: żona Any- 
sja, synowie: Teodozy i Ananij

185, 213 19.0651, 10.6225

83. S-cy D aniła W ołosowa: żona Zofja, sy­
nowie: W asyl, M ikołaj i Teodozy

186, 212 16.5888, 4.4833

84. M arcin Juszkiewicz 187, 211 16.9960, 5.9608

85 Dawid W ołyniec 73 1.2005

86. M ikołaj Niewiadomski 63, 193 14.2230, 7.0092

87 Eud'okja Sęweryńczyk 68, 69 1.0906, 1.1634

88 J a n  Stankiewicz 237 8.1419

89 S-cy Sezonta Wołosewicza, dzieci: Ro­
man, A ntoni i Paraskow ja

222 6.0927
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L iczba  po rządkow a,
Nr. Nr.
cizi ałplc Pow ierzchnia działek

im ię i nazw isko  p o siad acza  kolonji. zazn . hip. w ha.

90, S -cy  B e n ed y k ta  K lim ka, dzieci, W asyl, 
N ikifor, P aw eł, P a ra sk o w ja , H elena  
i N ad z ie ja

220 7.0539

91. S -cy  A leksego  M aruszko , żona  N a ta lja , 
dzieci: Paw eł, A nan ij, A leksy , A le k sa n ­
der, M ik o ła j, Szym on i N a ta lja

196, 214 6.6840, 4.8355

92. G rzegorz  S tasiew icz 192, 207 5.6729, 7.1903

93. T om asz P iszczy k 206 5.0745

94. S-cy T ad eu sza  B ielana, dzieci: G rz e ­
gorz, A n d rze j i A nna

205 3.3922

95. S te fan  M aruszko 204 4.1466

96. S-cy N ik onora  M isie jko : dzieci: T eodor, 
J a n , M ichał, M ar ja  i żona M elan ja

194 4.9775

97. Ja k ó b  S iem ien iuk 19 7.9219

98. O lga P tu c h a 102, 101 0.5526, 1.1033

99. N ik ifo r i W asy l b rac ia  P tu ch a 12, 11, 125, 
228, 227

0.5269, 2.5377, 0.2132, 
0.8930, 1,6010

100. Jó z e f P tu c h a  i s io s tra  H elena  ,100, 201, 202 0.3021, 6.2442, 2.6544

101. S-cy W asy la  N ado lsk iego : có rk a  M a- 
r ja , w nuczki: A nna  i Olga

23 2.7018

102. O lga T choryk 181, 226 3.6647, 1.9630

K o p a ln ia  g liny 89 0.5725

N ow y cm en tarz 157 1.0000

K o p a ln ia  p iask u 158 1.2112

S trze ln ica 159 0.3222

G rzebow isko zw ierząt 161 1.5000

S ta ry  cm entarz 179 0.4589

T ra k t B rześć  n/B . —  P iń sk 282 6.3200

D roga z  m. A n to p o l do wsi Zaniw ie 283 5.0147

D roga w ie jsk a 284 1.3322



48 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 90

Jednocześn ie  O kręgow y U rząd  Z iem ski inform uje, że, o ile w  cią­
gu 3 miesięcy od dnia następnego  po dniu opublikow ania mniejszego 
obw ieszczenia w  Dz. Urz. Min. Spraw iedliw ości, m e w płyną do O krę­
gowego U rzędu  Z iem skiego w  B rześciu  n/B. p re tensje , p o p arte  w yto­
czeniem  sporu  sądow ego o praw o w łasności do gruntów  scalonych wsi 
Pryszyohw osty , n ieposiadających  urządzonej h ipotek i, to  zgodnie 
z art. 3 u staw y  z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie O kręgow e, Komisji 
Ziem skiej W  B rześciu  n/B., za tw ierdza jące  p ro jek t scalenia w  braku 
lepszych ty tu łów , będzie  podstaw ą do p ierw iastkow ej regulacji hipo­
tek i scalonych gruntów , na  rzecz osób, w ym ienionych w obw ieszczeniu 
niniejszem .

O pow yższem  zostało  dokonane obw ieszczenie w trybie, p rz e ­
w idzianym  p. 1 a rt. 51 u staw y  z dnia 31 lipca 1923 r. o scalan iu  grun­
tów  (Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośredn ic tw em  u rzędu  gminy 
A ntopol, pow. kobryńskiego, o ra z  zasta ła  um ieszczona publikacja w Fo- 
leskim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 18 z dnia 27 w rześn ia 1933 r

~ N a podstaw ie  art. a r t. 1 i 2 u staw y  z dnia 21 m arca  1931 r. o  do­
w odach  p raw a  w łasności do g run tów  scalonych Dz. U. K. P. poz. 34UJ, 
Po lesk i O kręgow y U rząd  Z iem ski w  B rześciu  n/B nm iejszem  obw iesz­
cza, że w  w yniku p rzeprow adzonego  scalen ia g run tów  w si W olka i Ka- 
luha, gm iny Oziaty, pow iatu  kobryńskiego, obejm ujących 324,1540 ha., 
w czem  g ru n tó w  ukazow ych: w si W ólka 73,1893 ha., wsi K ału  a 
21,5936 ha., wsi R ohoźna —  4,4089 ha. i wsi W ołkow icze —  14,7208 ha. 
o raz  210,2414 ha, g run tów  nieukazow ych i m eposiadąjącycn uregulo­
w anych h ipo tek , now outw orzone kolonje w ykazane na p lanie i w  do­
w odach pom iarow ych, sporządzonych  w ro k u  1932 p rzez  m ierniczego 
przysięgłego W łodzim ierza Pohoskiego z ty tu łu  posiadania, zap isane na 
rzecz osób  niżej wym ienionych:

L iczba  po rząd k o w a, 
im ię i nazw isko  p o siad acza  kolonji.

N r. N r. d z ia łek  
zaznacz, hip.

P o w ie rzch n ia  dz ia łek  
w ha.

W i e ś  W ó l k a .

1. G rzegorz , syn Jó zefa , Szutkow -
ski

2. K azim ierz , syn  Jó ze fa , Szutkow - 
ski

3. F e lik s , syn  Jó ze fa , Szu tkow ski

4. Leon, syn  Jó ze fa , Szu tkow sk i

24, 47

25, 66

1. 74, 67 

75, 4

12.9182, 4.3518

13.4416, 5.3081

8.8740, 1.1338, 10.3020 

! 16.3883, 9.0364
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Liczba porządkow a, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr, działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

5. Ludiwik, syn Józefa, Szutkowski

6. Helena, córka Józefa, Żukiewicz- 
Stosze

7. Regina, có rka  Józefa, M iszczak

8. K irył, syn A ndrzeja, Klewiec

9. S-cy Jan a  M aksym uka: Byczko 
O ksenja i A nna A ndrejuk—córki

10. S-cy Herasim a, syna Jan a , M a­
ksym uka, A nna — córka

11. S-cy Bazyla, syna Jakóba  S tefa­
niuka: Jan , F ilip—synowie i A n­
na, córka Grzegorza, Byczko

12. S-cy O nufrja Jew tuszuka Eudo- 
k ja—żona, Grzegorz, Paw eł i J a n
synowie !

13. S-cy M aksyma Jew tuszuka: H e­
le n a —-żona, Jefim , Onufrji, Ba- 
zyl—synowie i N adzieja—córka

14. S-cy P io tra, syna Ja n a  Buraczu- 
ka: B arbara—żona, M aksy, Ro­
man i Teodor — synowie

15. S-cy Ja n a  B uraczuka: S tefani- 
da—lżona, A leksy, B azyl— syno­
wie, M ar ja, córka Bazylego—żona 
Bazyla

16. M ikołaj, syn Jana , B uraczuk

17. Dawid, syn Jakóba, K ondratiuk

18. G runty użyteczności publicznej 
Grom ady wsi W ólka i K aluha

26, 38 

2. 65, 41

22, 40

6

23

72, 34 

15, 45

3, 46 

8

27, 49 

18, 20

w i e ś  K a l u h a .

18 .Jewtichi, syn Jow y, Byczko i żo­
na M atrona Byczko

19. Aleksy, syn Jow y, Byczko i Teo­
dor Byczko

13,8708, 4.9881 

11.5875, 8.4639, 1.7229

14.6384, 3.5675

5.1548

8.8614

4.2169, 4.4120 

34.3703, 21.6034

9.7824

10.4651

3.1338

3.7600, 0.7472 

3.0957

3.1011, 0.1162 

0.0572, 0.5534

8.8552

6.8858
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Liczba porządkow a,
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

20. P iotr, syn A leksandra, M ajewski 12 6.1364

21. Nestor, syn Maksyma, Byczko 21, 39 3.1922, 2.0052

22. S-cy A leksandra Majewskiego: 
M ar ja—żona, K onstanty, P iotr, 
W łodzimierz, M ikołaj, Grzegorz—• 
synowie i Zofja—córka

10, 42 11.9222, 0.8553

23. Bazyl, syn Justyna, Pilipuk 16, 14 3.9091, 1.5519

w i e ś  R o h o ź ń a .

38. Ignacy, syn Siemiona, Sac 64

39. S-cy O stapa M ichaluka: Teodor 58 
i M ikołaj—synowie, Jochim ja Kli- 
rrruk—córka

40. M oisiej, syn B artłom ieja, Filiipuk 63

41. Eudokja, córka Maksyma, F ili- 61 
puk

42. Bazyl, syn Teodora, F ilipuk  60

43. P iotr, syn Grzegorza, Kowalewski 50

44. Jan , syn  Fomy, Kowalewski 51

45. Jan , syn Adama, Kowalewski 62

46. S-cy B azyla Kowalewskiego: 52
A nastazja—żona, Ja n  i Joachim — 
synowie

47. S-cy B azyla Czerniej ko: N adzie- 53
ja—żona, A leksander i Grzegorz—•  j  

synowie, Zofja—córka, oraz S-cy ! 
Justyna, syna Bazylego, Czer- 
niejko: Bazyl—syn

48. M ikołaj, syn Paw ła, Jachim uk 57

49. 1) S-cy Ław rentija  Puhacza: 54
Grzegorz—syn

2) S-cy P an tile ja : Jakób—syn
3) S-cy O m ieljana: Zofja—żona 

i A leksy— syn

0.3051

0.4870

j
0.3059

0.3115

0.3153

0.3160

0.3156

0.1584

0.1590

jO.2430

I
0.3581

0.2402

i
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

50. S-cy Siemiona P rodeluka: ULja- 55 0.2386
na—żona i Paw eł—syn

51. K irył, syn N ikity, P rodeluk 56 0.3257

52. Jan , syn Filipa, Derunec 59 0.3295

w i e ś  W o ł k o w i c z e .

24. S-cy Łarjona, Ju s ty n a  i Tichona 
Gulickiego
1) S-cy Trofima, syna Ł arjona: 

Dominika—żona Gulickiego
2) S-cy Ju s tyna: O nisja F ilipuk 

i A nna D erkacz—córki Ju s ty ­
na

3) S-cy M aksyma, syna, Ticho­
na: A ndrzej i O stap—syno­
wie, Teodozja Zazon—córka

25. S-cy A leksandra Gulickiego: Ki- 
rył, T eodor — synowie, M a r ja — 
córka

26. S-cy Jew dochim a Gulickiego: M i­
chał — syn, M arja  Kowalczuk, 
A gafja— córki
S-cy A nastazji, córki Jew dochi­
ma: Olga, M arja— córki oraz Bo­
rys Popko—mąż A nastazji

27. S-cy Paw ła i F ilipa  A ndrejuka: 
A leksander—syn i Grzegorz, syn, 
S-cy Stefana, syna Paw ła: M iko­
łaj, syn Stefana, M arja i Luba— 
córki

28. S-cy Nikifora, syna F ilipa A ndre­
juka: A nastazja  Buraczuk—córka 
i Emilj an—syn

29. S-cy Stefana Popko: Józef, Bo­
rys, Nikifor, K irył, M aksym —• 
synowie

30. S-cy Leona Dubiny: Jan , M aksym 
i Teodor — synowie

31. Klim, syn Potapa, Dubina

35

36

37, 43

69, 44

29

28

30

32

3.7674

2.5906

0.7780, 1.4854

0.7225, 0.3824

1.8965

1.8381

0.3190

0.1596
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Liczba porządkow a,
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr, Nr. dzia łek  
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

I

32. Foma, syn Potapa, Dubina

33. Jan, syn G awryła, Jakim icz

34. S -cy  Charytona Derkacza: Ma- 
r,ja— żona, Trofim, A ndrzej, F o ­
ma, Gm itry, Siem ion —  synowie, 
Andrzej, syn Charytona, Derkacz

35. Jan, syn  Jakóba, Derkacz, Kirył, 
syn  Jana, Derkacz

36. S -cy  P iotra Derkacza: T ekia— ż o ­
na, Jan, Grzegorz— synow ie i Ste- 
f ani da— córka

37. Uljana, córka Onu.frja, Derkacz

33

31

71

70

48

73

0.1792

0.3192

0.6398

0.5576

2.5492

2.1721

m a j .  C h m i e l i s z c z e .

54. S -cy  P iotra Szutkowskiego: A n to­
ni, Franciszek,, Henryk, Lucjan  
Leonard, W incenty, Juljan, Piotr, 
synow ie; F elicja , Anna, A lberty­
na, Mar ja— córki

68 7.5442

grun ty  cerkiew ne p a ra fji Rohoźna.

53. Grunty cerkiew ne parafji Roho- 13, 17 
zna

; 9.1605, 3.3463

Jednocześn ie O kręgow y U rząd  Ziem ski inform uje, że, o ile w cią­
gu 3 m iesięcy od dnia następnego  po dniu opublikow ania niniejszego 
obw ieszczenia w  E)z. Urz, Min. Sprawiedliwości,, nie w płyną do O krę­
gowego U rzędu Ziem skiego w  B rześciu  n/B. p re tensje , p o p arte  w yto­
czeniem  sporu  sądow ego o praw o w łasności do g run tów  scalonych wsi 
W ólka i K aluha, n ieposiadających  urządzonej h ipo tek i, to  zgodnie 
z a rt. 3 ustaw y  z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie O kręgow ej Komisji 
Ziem skiej w  B rześciu n/B., za tw ierdzające  p ro jek t scalen ia w  braku  
lepszych ty tułów , będzie podstaw ą do p ierw iastkow ej regulacji hipo­
tek i scalonych gruntów , na rzecz osób, w ym ienionych w obw ieszczeniu 
niniejszem .

O pow yższem  zostało  dokonane obw ieszczenie w trybie, p rze ­
w idzianym  p. 1 art. 51 u staw y  z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu  grun-
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tów (Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  urzędu gminy 
Oziaty, powiatu kobryńskiego, oraz została umieszczona publikacja w Po­
leskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 18 z dnia 27 września 1933 r.

12700

O z a tw ie rd z e n iu  p r a w  do  sp a d k u .

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, niniejszem obwieszcza, że 
decyzją w dniu 2 września 1933 r. zapadłą w sprawie zatwierdzenia 
w prawach do spadku po A ndrzeju Zdancewiczu, postanowiono: do
części m ajątku, pozostałego po zmarłym w dniu 21 października 1931 r. 
Andrzeju Zdancewiczu nieobjętej testamentem z dnia 9 października 
1931 r., na korzyść Bronisława Zdancewicza stwierdzić praw a spadko­
we tegoż Bronisława Zdancewicza. (Spr. Nr. Co 1107/33). 13175

O pozbaw ien iu  w ła sn e j  woli.
Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, niniejszem obwieszcza, że de­

cyzją z dnia 11 października 1933 r., postanowiono: mieszkankę kolonji 
Zajelniaki, gminy paraf janowskiej, powiatu dziśnieńskiego M arję, c. 
Pawła, Rzeczycką, uznać za ubezwłasnowolnioną. 13176

O zag in io n y ch .

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C. 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 2 m aja 1933 r., postanowiono: uznać 
Aleksandra Szczorsa, syna Teodora, za nieobecnego i ustanowić kura­
telę dla obrony jego praw  oraz ochrony majątku, składającego się z 4-ch 
dzies. ziemi, położonej w m. Stołpcach, powiatu stołpeckiego. 
Nr. Z. 1040/32 r. 13177

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C. 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 29 października 1932 r,, postanowio­
no: uznać P iotra Kuszela, syna Leona, za nieobecnego i ustanowić ku­
ratelę dla obrony jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się 
z 14 — 5 dzies. ziemi, położonej we wsi Naliboni-Dolne, gminy wsielub- 
skiej, pow. Nowogródek. Nr. Z. 1087/32 r. 13178

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C. 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 11 m aja 1933 r., postanowiono: uznać 
Józefa, syna Adama, Kiernika, za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla 
obrony jego praw  oraz ochrony majątku, składającego się z 4 dzies.
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ziemi, położonej we wsi Adachowszczyznie, gminy Darewo, pow. Ba- 
ranowicze. Nr. Z. 490/33 r. 13179

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C. 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 9 lutego 1933 r., postanowiono:
uznać Antoniego Karasia, s. Pawła, za nieobecnego i ustanowić kuratelę 
dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się z 2% 
mórg ziemi, położonej we wsi Dolna, gminy szczorsowskiej, pow. nowo­
gródzkiego. Nr. Z. 302/31 r. 13180

W drożenie p ostęp ow ań  w  sp ra w ie  uznania  
zagin ionych  za  zm a r ły ch .

Sąd okręgowy w Nowogródku, wydział cywilny, na mocy art. 1777' 
i 17782 U. P. C. i na skutek podania Mikity Worobja, wzywa Antoniego 
Syczewskiego, syna Jakóba, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej 
zamieszkałego w Podstarzynie, gm. Stołowicze, pow. Baranowicze, aby 
zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6 miesięcznym, od dnia wydruko­
wania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi 
uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu, lub o stwierdzeniu wypad­
ku oraz daty śmerci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna­
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku, najpóź­
niej w powyższym terminie. Nr. Z. 79/33 r. 13181

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Anastazji Obrockiej, zam. w Wilnie, przy zauł. Listopadowym Nr. 8 
m. 3, decyzją swą z dnia 23 czerwca 1933 r., postanowił wdrożyć po­
stępowanie celem uznania zaginionego Jana Obrockiego, za zmarłego.

Jan Obrocki, s. Konstantego, w roku 1914 został powołany do armji 
rosyjskiej i wysłany na front, gdzie rzekomo zmarł.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesię­
cy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do są­
du, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie po­
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1410/33. 13182

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Jadwigi Kuźmickiej, zam. we wsi Inklaryszkach, gm. rudziskiej, pow. 
wileńskiego, decyzją swą z dnia 7 lipca 1933 r., postanowił wdrożyć 
postępowanie celem uznania zaginionego Ludwika Kuźmickiego, za 
zmarłego.

Ludwik Kuźmicki, s. Wincentego, w roku 1914 został powołany do 
armji rosyjskiej i wysłany na front, gdzie rzekomo zmarł.
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W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźnie j w ciągu 6 m iesię­
cy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do są ­
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za  zmarłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tórzy  p o siad ają  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po ­
wiadomili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2020/33. J.3183

S ąd  okręgowy w W ilnie, w ydział VI, obwieszcza, że n a  żądanie 
E lżbiety Pilw ińskiej, zam. we wsi Podolce, gm. kiem ieliskiej, pow, świę- 
ciańskiego, decyzją  swą z dnia 7 lipca 1933 r., postanow ił w drożyć po­
stępow anie celem  uznania zaginionego S tefana Pilw ińskiego, za zm ar­
łego.

S tefan  Pilw iński, s. F ranciszka, został pow ołany do arm ji ro sy j­
skiej w  1914 r. i w ysłany n a  front, gdzie rzekom o zm arł.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźnie j w ciągu 6 m iesię­
cy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do są­
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie p o ­
wiadomili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1646/33. 13184

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział VI, obwieszcza, że na  żądanie 
Józefa K arpuka, zam. we wsi Tew ejsko, gm. O rla, pow. szczuczyńskie- 
go, decyzją  sw ą z dnia 13 październ ika 1933 r., postanow ił w drożyć 
postępow anie celem  uznania zaginioną Zofję K arpukow ą, za zm arłą.

Zofja K arpukow a, c. P io tra , w yjechała w 1915 r. do R osji i tam  
rzekomo zm arła.

W zyw a się p rzeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesię­
cy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosiła się do są ­
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznaną za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie po 
wiadomili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1810/33.

S ąd  okręgowy w W ilnie, w ydział VI, obwieszcza, że n a  żądanie 
Józefa K arpuka, zam. we wsi Tew ejsko, gm. orlańskiej, pow. szczuczyń- 
skiego, decyzją  sw ą z dnia 13 październ ika 1933 r., postanow ił w drożyć 
postępow anie celem  uznania zaginionego W asy la  K arpuka, za zm arłego.

W asyl K arpuk, s. M ichała, w roku 1915 w yjechał do Rosji i tam
rzekom o zm arł. . . . . .

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesię­
cy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do są ­
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm ariego. i

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolwiek, 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że te rm in ie p  
wiadomili sąd  o znanych sobie faktach. N r. spr. Z. ^810 33^___ ________

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział VI, obwieszcza, ze na 
Józefa Szykszniana, zam. we wsi Szułany, gm. rym szans lej, p
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sławskiego, decyzją swą z dnia 13 października 1933 r., postanowił 
wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Michała Mikułańca, za 
zmarłego.

Michał Mikułaniec, s. Michała, w 1915 roku wyjechał z kraju  i rze­
komo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesię­
cy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do są­
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie po­
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2588/33. 13187

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z postanowieniem sądu z dnia 30 września 1933 r. obwieszcza, 
że na skutek podania K atarzyny Matwiejczukowej, zam. w Złojcu, gm. 
W ysokie, pow. zamojskiego, wdrożone zostało postępowanie o uznanie 
zaginionej Katarzyny Mątwiejczukówny, córki Piotra i Ewy z Konaszczu- 
ków, urodzonej 29 m arca 1900 r., za zmarłą, mającej ostatnie swe miej­
sce zamieszkania w Złojcu, gm. Wysokie, powiatu zamojskiego, która, 
według twierdzenia petentki, w roku 1915 wyjechała do Rosji i dotych­
czas do k raju  nie powróciła.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginioną K atarzynę Matwiej- 
czukównę do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 
6 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionej posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak­
tach zawiadomili sąd, najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. 
Co 607/33. 13188

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 września 1933 r. obwieszcza, 
że na skutek podania Antoniego Michnowicza, zam. w kol. Zeleżnica, 
gm. Wielick, wdrożone zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmier­
ci Ju ljana  Michnowicza, s. Antoniego i Antoniny, urodzonego 1 sierpnia 
1902 r., mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania we wsi i gminie 
Rachanie, pow. tomaszowskiego, który, według twierdzenia petenta, 
zmarł w końcu 1904 r., lecz akt śmierci nie został sporządzony.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego Ju ljana  Michnowi­
cza do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3 mie­
sięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż 
po upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak­
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. 
Z. 117/31. 13189
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Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17778—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z postanowieniem sądu z dnia 30 września 1933 r. obwieszcza, 
że na skutek podania M arji Bekałowej, zamieszkałej w' Siedliskach, gm. 
Wysokie, pow. zamojskiego, wdrożone zostało postępowanie o uznanie 
zaginionych Paw ła i K atarzyny z Litkowskich małż. Jartyś z córkami 
Anną i Heleną Ja rtyś oraz synami Janem  i Stefanem Jartysiam i — za 
zmarłych, mających ostatnie swe miejsca zamieszkania w Siedliskach, 
gm. Wysokie, pow. zamojskiego, którzy, według twierdzenia petentki, 
w roku 1915, z powodu wojny, wyjechali do Rosji, dotychczas do k ra ­
ju nie powrócili i nie dają  o sobie żadnej wiadomości.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionych Pawła, Katarzynę, 
Annę, Helenę, Jana  i Stefana Jartysiów  do zgłoszenia się do sądu w po­
wyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym, od dnia ukazania się w d ru ­
ku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie te terminu uznani zosta­
ną za zmarłych.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak­
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr, spr. 
Co 562/33. 13190

Sąd okręgowy w Sosnowcu, wydział cywilny na zasadzie art. 
1777 3—6 U. P. C. i zgodnie z decyzją swoją z dnia 25 marca 1933 r. 
obwieszcza, że na żądanie M arji Gołębiowskiej, zamieszkałej w Modrze- 
jowie, wdrożył postępowanie o uznanie jej syna Stanisława Gołębiow­
skiego, syna Tomasza i M arjanny z Grudniaków małż. Gołębiowskich, 
urodzonego w dniu 23 marca 1900 r. w Niwce, powiatu będzińskiego, za 
zmarłego.

W yżej wymieniony Stanisław Gołębiowski powołany został w roku 
1920 do służby wojskowej w 7 pułku saperów w Poznaniu i zginął rze­
komo w bitwie z bolszewikami.

W zywa się zatem Stanisława Gołębiowskiego, aby w terminie 
6 miesięcznym, licząc od dnia ukazania się w druku niniejszego ob­
wieszczenia, stawił się do sądu okręgowego w Sosnowcu, wydział cywil­
ny, osobiście lub przez pełnomocnika, gdyż po upływie tego terminu, 
uznany będzie za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu łub śmierci Stanisława Gołębiowskiego, aby o zna­
nych sobie faktach donieśli sądowi w oznaczonym wyżej terminie. (Akta 
sprawy Nr. Z. 747/31). 13191

Sąd okręgowy w Kielcach, wydział cywilny, stosownie do art.
3' 6 * 8 C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r.

(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania wniesio­
nego w dniu 30 czerwca 1933 r., przez M ichała Rosińskiego, mieszkańca 
wsi Biechów, gm. Wójcza, pow. stopnickiego, wdrożył postępowanie 
o uznanie P iotra Rosińskiego, który miał swe ostatnie miejsce zamiesz­
kania we wsi Biechów, za zmarłego. Co 464/33.



58 O bw ieszczenia publiczne.

S ąd  w zyw a niniejszem  zaginionego P io tra  Rosińskiego, syna W a­
w rzyńca i M arjanny  z Syców, urodzonego dnia 12 październ ika 1865 r., 
aby staw ił się do sądu  okręgowego, w ydział cywilny, w ciągu 6 m iesię­
cy, od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyz po 
upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego. P e ten t tw ierdzi, 
że P io tr Rosiński, około 28 la t tem u wyem igrow ał do S tanów  Z jedno­
czonych A m eryki Północnej i w  ciągu całego tego okresu czasu me d a­
je o sobie znaku  życia i niem a o nim żadnej wiadomości.

Osoby m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi­
nionego P io tra  Rosińskiego, w inne o znanych sobie fak tach  zawiadomić 
sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, od dnia um ieszczenia tego °Śłosz®‘ 
n ia w gazecie rządow ej. N r. Co 464/33. ___ ___________________ _____

S ąd  okręgow y w Kielcach, w ydział cywilny, stosow nie do art. 
1777 3, 6 i 8 U. P . C., w  brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz U st Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że n a  skutek podan ia wniesio­
nego przez W ładysław a M ałka i in., zam. we wsi Poskwitów , gm. Iw a­
nowice, pow. miechowskiego, w drożył postępow anie o uznanie brancisz- 
ka  M ałka za zm arłego, k tó ry  m iał swe ostatn ie m iejsce zam ieszkania 
we wsi Poskw itów , gm. Iwanowice, pow. miechowskiego.

S ąd  w zywa niniejszem  F ranciszka M ałka, syna M arcina i M arjan ­
ny, urodzonego w dniu 16 w rześnia 1899 r., aby zgłosił się do w ydzia­
łu  cywilnego sądu  okręgowego w K ielcach w ciągu 6 miesięcy, od ania 
um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż w przeciwnym  
razie  będzie uznany za zm arłego. P etenci tw ierdzą, że b ranciszek  a- 
łek  w 1918 roku, w stąp ił do w ojsk polskich i został zabity  na froncie.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi­
nionego F ranciszka M ałka, w inne o znanych sobie fak tach  zawiadomić 
sąd  najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządow ej. N r. Z. 171/33.  —

S ąd  okręgowy w Kielcach, w ydział cywilny, stosownie do art. 
1777 3, 6 i 8 U. P . C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) ,  obwieszcza, że n a  skutek podania wniesio­
nego w dniu 15 stycznia 1931 r., p rzez W aw rzyńca W sóła, m ieszkańca 
wsi M arzysz, gm. Szczecno, pow. kieleckiego, w drożył postępowanie 
o uznanie W incentego W sóła, k tó ry  m iał swe ostatn ie m iejsce zam iesz­
kania we wsi M arzysz, za zm arłego Z. 167 33.

Sąd w zyw a niniejszem  zaginionego W incentego W sóła, syna W a­
w rzyńca i M arjanny  z Bińków, urodzonego 2 czerw ca 1891 roku, aby 
staw ił się do sądu  okręgowego, w ydział cywilny, w ciągu 6 miesięcy, 
od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po 
upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego. P e ten t twierdzi, 
że W incenty  W sół w 1912 r. został pow ołany do w ojska i od tąd  do k ra ­
ju już więcej nie pow rócił i nie d a je  o sobie znaku życia.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi­
nionego W incentego W sóła, w inne o znanych sobie fak tach  zawiadomić 
sąd  najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządow ej. N r. Z. 167/33.
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S ąd  okręgow y w K ielcach, w ydział cyw ilny, stosownie do art. 
1777 3, 6 i 8 O, p , C., w brzm ieniu ustaw y z dn ia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz, 87), obwieszcza, że n a  skutek podan ia  wniesio­
nego w dniu  2 czerw ca 1931 r., p rzez F ranciszka Zurka, m ieszkańca wsi 
Januszow ice, gm. Kacice, pow. miechowskiego, w drożył postępow anie
0 uznanie A ntoniego Zurka, k tó ry  m iał swe ostatn ie m iejsce zam ieszka­
nia we wsi Januszow ice, za  zm arłego. Z. 260/33.

Sąd w zywa niniejszem  zaginionego A ntoniego Zurka, syna Ja n a
1 A gnieszki z Przecherków , urodzonego w dniu 16 stycznia 1892 r., aby 
staw ił się do sądu  okręgowego, w ydział cywilny, w ciągu 6 miesięcy, od 
dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie 
tego term inu  n astąp i uznanie go za  zm arłego. P e ten t tw ierdzi, że A n to ­
ni Ż urek p rzy  końcu 1919 roku  został pow ołany do służby czynnej 
w W ojsku  Polskim , odbyw ał ją  w 21 p. p., I baon, 4 komp., wchodzącym  
w sk ład  L itew sko-B iałoruskiej D yw izji i b ra ł udział w bojach z n a ­
jeźdźcą bolszewickim. O sta tn ia  w iadom ość od Antoniego Z urka pocho­
dziła z dnia 7 kw ietnia 1920 r., od tej chwili nie daw ał znaku życia.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi­
nionego A ntoniego Żurka, w inne o znanych sobie fak tach  zawiadom ić 
sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy, od dnia um ieszczenia tego ogłosze­
nia w gazecie rządow ej. Nr. Z. 260/33. 13195

I w ydział, cyw ilny sądu  okręgowego w Łucku, na  zasadzie art. 
1 7 7 7 » p  £  j zgodnie z decyzją  sądu  z dnia 11 październ ika 1933 r., 
wzywa niewiadom ego z m iejsca pobytu  P aw ła  Sidoruka, k tó ry  stale  za ­
m ieszkiwał we wsi O lizarow ie, gm. Skobełka, pow. horochowskiego, 
skąd w roku  1915, pobrany do w ojska rosyjskiego i dotychczas nie po ­
wrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, 
zgłosił się do wyżej wymienionego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie 
tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zywa się 
wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego P aw ła  S idoruka po ­
siadają  wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili wspom ­
niany sąd  okręgowy w powyższym  term inie. Nr. Co 767/33. 13196

I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łucku, na  zasadzie art.
1777s U. P. C. i zgodnie z decyzją  sądu  z dnia 11 październ ika 1933 r.,
wzywa niewiadom ego z m iejsca pobytu Iła rjo n a  K lim czuka, k tó ry  s ta ­
le zam ieszkiw ał we wsi Szczurzyn, pow. łuckiego, skąd  w 1915 r. po­
wołany do w ojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu
6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej
wymienionego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąpi 
uznanie go za zm arłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy  
o życiu lub śm ierci zaginionego Iła rjo n a  Klim czuka, posiadają  w iado­
mości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd ok rę­
gowy w powyższym  term inie. Nr. Co 716/33. 13197

I w ydział cyw ilny sądu okręgowego w Łucku, na  zasadzie art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 11 październ ika 1933 r., 
wzywa niew iadom a z m iejsca pobytu B arbarę N azaruk, k tó ra sta le  za-
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m ieszkiw ała w m ieście W łodzim ierzu, skąd  w roku  1915 w yjechała do 
R osji i dotychczas nie pow róciła, ażeby w ciągu 6 m iesięcy, licząc od 
dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosiła się do wyżej wymienionego sądu 
okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie ją  za  zm ar­
łą, jednocześnie w zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci za­
ginionej B arbary  N azarukow ej p o siad a ją  wiadomości, aby o znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgowy w powyższym  t e r  
minie. Nr. Co 809/33. _ _____

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokurato ra , sto­
sownie do decyzji swej z dn ia  16 w rześnia 1933 roku. Nr. Co 265/33 i na 
zasadzie a rt. 1777 i nast. U. P. C., niniejszem  obwieszcza, ze na ządam e 
Jó zefa  Bocia, zam ieszkałego we wsi i gminie M ały-P łock, pow iatu łom 
żyńskiego, w drożone zostało postępow anie celem  uznania ojca petenta, 
S tan isław a Bocia, za zm arłego, p rzeto  sąd  okręgowy w zywa Stanisław a 
Bocia, syna J a n a  i K atarzyny  z K ijków  m ałzonkow  Boc, stałego miesz 
kańca wsi i gminy M ały-P łock, pow iatu  łom żyńskiego, obecnie niewia­
domego z m iejsca pobytu, aby w ciągu 6 m iesięcy od da ty  obwieszczenia 
niniejszego w  D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości, s ta ­
wił się w k an celarji w ydziału  cywilnego sądu  okręgowego w Łomży, po­
niew aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

P e ten t tw ierdzi, że S tanisław  Boć w roku  1904 w yem igrow ał do 
A m eryki i od 1913 roku nie d a je  o sobie zupełnie znaków  życia.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiada ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  z a w ir  
dom ili sąd, najpóźniej w oznaczonym  w yżej t e r m i n i e .  111

Sąd okręgowy w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., 
na  skutek  prośby m ieszkańca kol. W erem iejki, gm. Siem iatycze, pow. 
B ielsk-Podlaski, Bazylego A ndrejczuka, n a  m ocy art. 17776 s u . t ' .  
wzywa niewiadom ego z m iejsca pobytu, D m itrego A ndrejczuka, s. Da 
w ida, daw niej zam ieszkałego we wsi B aranki, gm. K am iem ec-Lit., pow. 
brzeskiego, aby w ciągu 6-iu m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, 
staw ił się w tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu nastąpi 
uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado­
mili sąd, najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. ’ 
710/33 r.)._________________       ..

Sąd okręgowy w Pińsku, w ydział zamiejscowy' w B rześciu n/B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi M iedna, gminy tejże, pow. brzes ie 
go —  N ikity  W asyluka, n a  mocy art. 17776-8 U. P . C., wzywa niew ia­
domego z m iejsca pobytu, Jefim a W asyluka, daw niej zam ieszkałego we 
wsi M iedna, gminy tejże, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6-iu m iesięcy od 
chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że sądzie, ponieważ po 
upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po­
siad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zawiado-
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mili sąd, najpóźniej w oznaczońym wyżej terminie. (Akta Nr. CO. 
532/33 r.). 13201

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
stosownie do art. 1777s, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 30 września 
1933 r., obwieszcza, że na skutek podania Grzegorza Szkółdyckiego, 
mieszkańca wsi Gołyborek, gm. Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego, wdro­
żył postępowanie o stwierdzenie wypadku i daty śmierci Daniela Szkoł- 
dyckiego, który miał swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Gołyborek, 
gm. Kamieniec-Litewski, pow. brzeskiego.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi­
nionego powinne o znanych sobie faktach zawiadomić sąd, najpóźniej 
w ciągu trzech miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w ga­
zecie rządowej. (Akta Nr. Co. 551/33 r.). 13202

Z atw ierdzen ia  te sta m en tó w .

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
5 stycznia 1932 roku został zatwierdzony do wykonania testam ent p ry ­
watny, sporządzony w dniu 26 czerwca 1930 przez Antoniego Barjasza, 
zmarłego w dniu 24 lipca 1930 roku. Nr. Z. 986/31 r. 13203

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 20 października 
1933 roku został zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, spo­
rządzony dnia 5 sierpnia 1933 roku przez Agatę Rusiecką, zm arłą 
w dniu 29 sierpnia 1933 roku. Nr. spr. Z. 3272/33. 13204

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art, 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 25 września 
1931 roku został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo­
rządzony dnia 8 lutego 1929 roku przez Jakóba Kuryłowicza, zmarłego 
w dniu 20 grudnia 1930 roku. Nr. spr. Z. 759/31. 13205

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 22 sierpnia 1933 
roku został zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporzą­
dzony dnia 21 lipca 1924 roku przez Komarową Karolinę, c. Wincentego, 
zm arłą w dniu 1 kwietnia 1933 roku. Nr. spr. Z. 1502/33. 13206

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 20 października 
1933 roku został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, spo­
rządzony dnia 14 sierpnia 1931 roku przez A leksandra Kuźmickiego, 
zmarłego w dniu 30 m aja 1933 roku. Nr. spr. Z. 2594/33. 13207
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Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(I. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 28 listopada 
1929 roku został zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, spo­
rządzony dnia 29 sierpnia 1929 roku przez Dowgiałłę W ładysława-Igna- 
cego-Ksawerego-Izydora, zmarłego w dniu 9 września 1929 roku. Nr. spr. 
Z. 2950/29. 13208

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 29 lipca 1930 r. 
został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony 
dnia 24 m arca 1929 roku przez Antoniego, syna A leksandra, Hutora, 
zmarłego w dniu 14 kwietnia 1929 roku. Nr. spr. Z. 1195/29. 13209

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 9 czerwca 1933 
roku został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporzą­
dzony dnia 29 listopada 1932 roku przez Stefana, s. A leksandra, Kar­
powicza, zmarłego w dniu 3 grudnia 1932 roku. Nr. spr. Z. 730/33.

13210

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 1 sierpnia 1933 
roku został zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporzą­
dzony dnia 30 sierpnia 1932 roku przez M ojżesza Zacharycza, zmarłego 
w dniu 25 stycznia 1933 roku. Nr. spr. Z. 1240/33. 13211

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 13 stycznia 1932 
roku został zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporzą­
dzony dnia 30 października 1924 roku przez Ksawerego Jaroszewicza, 
syna Jana, zmarłego w dniu 14 sierpnia 1931 roku. Nr. spr. Z. 2612/31.

  13212

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem swem z dnia 15 września 1933 r. 
zatwierdził do wykonania notarjalny testam ent M arji Dobrowolskiej, 
zmarłej w dniu 6 września 1932 r., sporządzony przez notarjusza Anto­
niego Krejwisa przy sądzie okręgowym w Pińsku, w dniu 30 listopada 
1931 r. i wpisany do rejestru  pod Nr. 1433. (Akta spr. Co. 614/33 r.).

13213

W p isy  do r e je s tr u  h a n d lo w e g o .

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie Nr. 77, 
działu B, wciągnięto przy firmie „Lechja", Sp. Akc., dawniej Kujawski, 
Milewski i S-ka w Lublinie, wpisy: dnia 13 grudnia 1930 r. Edw ard Desz 
opuścił zajmowane stanowisko w Spółce Akcyjnej, wobec czego prawo 
podpisu Edw arda Desza, przestało obowiązywać firmę; dnia 2 czerwca
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1932 r. Michał Milewski wystąpił z zarządu z dniem 19 września 1930 r., 
wobec czego podpis jego za firmę przestał obowiązywać i dnia 14 marca
1933 r. uchwałą zebrania rady  nadzorczej z dnia 1 m arca 1933 r., powo­
łany został zarząd w osobach: Teofila Kujawskiego, Stanisława Dylew­
skiego i Józefa Mazurkiewicza. Podpis Jana Ruperta Łopacińskiego za 
firmę przestał obowiązywać. 12920

Sąd okręgowy, jako rejestrowy w Pińsku. W dniu 17 października 
1933 roku wciągnięto do działu A pod Nr. Nr.:

8813. „Sara-Rachela Rabinowicz, prowizor farmacji, ap teka  
w Kosowie - Poleskim".

425. R ubryka 6: „na mocy ak tu  zaznanego przed  notarjuszem  
Tadeuszem Moszyńskim w Pińsku w dniu 13 września 1933 r. rpt. 
Nr. 966 obecnie zarząd firmy: „Towarzystwo Braci L d Al. Louriie 
w Pińsku" stanow ią: N atalja Lourie, Paw eł Lourie, A rtur, s. A leksan­
dra, Lourie, A rtur, s. Leopolda, Lourie i A ntoni Lourie, k tórzy upo­
ważnieni (są do zarządzania wszelkiemi bez w yjątku spraw am i spółki 
z praw em  samodzielnego podpisyw ania w  im ieniu spółki pod stem plem  
firmy wszelkich zobowiązań, weksli, umów, czeków, aktów  notarjal- 
nych; pełnomocnictw, prokur, korespondencji, pokw itow ań z odbioru 
korespondencji, przesyłek, towarów, pieniędzy i wogóle wszelkich 
należności z poćzty, telegrafu, kolei, kom ór celnych, przystani rzecz­
nych, instytucji i osób pryw atnych i wogóle skąd wypadnie. Umowy 
i ak ty  w przedm iocie nabywania nieruchomości mogą być zaw ierane
1 rozwiązywane przez każdego z  zarządców  samodzielnie. Natom iast 
umowy i ak ty  w  przedmiocie sprzedaży nieruchomości, oraz w  p rzed ­
miocie obciążania tychże nieruchomości w inny być podpisywane przez
2 zarządców  łącznie, a mianowicie: przez Piawła Lourie, lub A rtura, 
s. Leopolda, Lourie lub też Antoniego Lourie, to jest przez jednego 
z nich oraz przez A rtura, s. A leksandra, Lourie lub N atalję Lourie, to 
jest przez jedną z tych 2-ch osób, rubryka 4-ta: „Prokura udzielona 
Arturowi, s. A leksandra, Lourie zosta ła  cofnięta".

865. Firm a: „Ignacy Pietkiew icz", prow adzenie wędliniarni w 
Brześciu ,n'Bug., ul. 3-go Maja 19, w ykreśla się z rejestru  firm.

987. Do firmy: „Skład żelaza M. H. Chary i  Synowie", wobec 
śmierci Jakóba Charego w esżła w  charakterze spólniczki i kierow nicz­
ki spółki, z praw am i jakie służyły w  tej m ierze zmarłemu, wdowa po 
Jakóbie Charym, Sosia Chara, jako spadkobierczyni oraz opiekunka 
pozostałych spadkobierców  małoletnich dzieci Jakóba Charego: No- 
chmana, Chany i  Sary CharyCh.

2712. Firm a: „Wolf Heller, sprzedaż piwa i wody sodowej 
w Pińsku" wygasła.

4041. Firm a: „Jankiel Szwarc, M leczarnia w  Brześciu n/B." 
zmieniła rodzaj przedsiębiorstw a na sprzedaż farb i tapet i obecnie 
brzmi: „Jankiel Sziwarc, sprzedaż farb i  tap e t w  Brześciu n/B. przy 
ul. Dąbrowskiego 31".

7544. Firm a: „Peszą Rochla Kagan, sklep galanteryjny w Piń­
sku ' przy ulicy Kościuszki pod Nr. 2, przeszła w  stan likwidacji.

7985. Firm a: „Bronisław Łuc, jadłodajnia w  Pińsku" przy Placu 
3-go Maja pod Nr. 59 wygasła.
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Dział „B‘‘.
326. ,,Przedsiębiorstw o Robót Budowlanych i Instalacyjnych, In­

żynier J. ,M ackiewicz i S-ika, Sp-ka z ogr. odpow. w  Brześciu n/B.“, 
siedzibą spółki jeist Brześć n/B., ulica Zygmuntowska 29. Przedmiot: 
wykonywanie wszelkich robó t kanalizacyjnych i wodociągowych. Ka­
p ita ł zakładow y wynosi 10.000 złotych, podzielony na 4 udziały po 
2.500 złotych każdy udział, z k tórych w spółce posiadają: Józef Mac­
kiewicz 3 udziały na sumę 7.500 złotych oiraz Szloma Rozenblum 
1 udział n a  2.500 złotych. Udziały wspólnicy wnieśli do Kasy Spółko- 
wej w gofowiinie. Zarząd spółki stanowiią obaj wspólnicy, którzy 
wspólnie prow adzą przedsiębiorstw o spółkowe i obowiązani są do 
osobistej pracy w spółce, bez praw a zastępowania siebie przez osoby 
trzecie. W szelkie dokumenty i akty pochodzące od spółki i w szcze­
gólności w ystaw y wekslowe, akcepty i żyra na w ekslach, umowy, 
kwity, rachunki, w szelka korespondencja handlow a i praJwna, pełno­
m ocnictwa i inne dokum enty podpisują obaj wspólnicy pod stemplem 
firmy, wobec czego wymienione ak ty , dokum enty i weksle podpisane 
w  inny sposób spółki nimiefszej nie w iążą i nie .obowiązują. Również do 
obu wspóników łącznie należy przyjmowanie i  zwalnianie personelu 
służbowego robotników, zakup towarów , odbiór należności pienięż­
nych ii innych na rzecz spółki, uskutecznianie wypłat, rozrachunków 
i  wogóle wszelkich czynności z prow adzeniem  przedsiębiorstw a spół- 
kowego związanych. Spółka z ogr. ,odp. zaw arta  zosta ła  na mocy 
a k tu  zezmanego przed notarjuszem  w  Brześciu n/B. Czesławem Boja- 
rowskim w dniu 11 w rześnia ,1933 roku. /Nr. rp.t. 996 ma czas nieokre­
ślony.

256. Firm a: „Handel Kołonjalmo - Spożywczy, sklep Włodaw- 
Sj™, Spółka z ogr. .adpow. ‘ w  Pińsku na mocy ak tu  zeznamego przed 
Tadeuszem  Godlewskim zast. notarjusza Moszyńskiego w .Pińsku 
w  dniu 22 lutego 1933 roku Nr. rpt. 229 rozwiązana, wobec tegO‘ wy­
kreślona z re jestru  firm. 12803

Sprostowanie.
W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, 

prostuje obwieszczenie o otwarciu postępowań spadkowych, ogłoszone 
w Nr. 84 „Obwieszczeń Publicznych" z dnia 21 października 1933 roku, 
poz. 12432, w sposób następujący: w p. 1) zamiast imienia „Fabjusz”, 
należy umieścić imię „Fajbusz", zaś w p. 8) zamiast cyfry ,,107*“ należy 
umieścić cufrę „1075t“. 13136

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości.
66582

Drukarnia Państwowa, W arszawa, Miodowa 22.

Cena zł. 1 gr. 40


